
Nejste si jistí, jaký stroj je pro Vaši fi rmu vhodný?
Nabízíme Vám možnost vyzkoušení strojů Makita přímo u Vás.

Stačí kontaktovat našeho demonstrátora na telefonu 724 824 460.

Nejširší nabídka na trhu
více než 190 různých strojů

Li-ion 18 V LXT

uvedené ceny jsou vč DPH

AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ

nebo do vyprodání zásob
od 1. 12. 2017 do 31. 3. 2018



60 min 10 min

Vyvážený systém nabíjení Nabíjecí časy akumulátorů
Li-ion 18 V LXT

Konkurent A – nevyvážené nabíjeníVyvážený systém nabíjení

1. Plně nabité 2. Vybíjení1. Plně nabité 2. Vybíjení

Konkurenční nabíjecí systém způsobuje nerovnoměrné
nabíjení/vybíjení článků akumulátoru.
Články nemohou zcela využít svoji kapacitu
a jejich životnost  je výrazně nižší.

Konstrukce akumulátoru zaručuje vyvážené nabíjení/vybíjení
jednotlivých článků akumulátoru.
Tyto články se tak nabíjejí/vybíjejí rovnoměrně.

Zabudovaný čip
Čip zabudovaný v akumulátoru 
zaznamenává historii použití 
akumulátoru a předává
data nabíječce.

Rychlonabíječka

Digitální

komunikace
Digitální

komunikace

Komunikuje s čipem
v akumulátoru a díky 
tomu stanoví optimální 
postup nabíjení.

Rychlé nabíjení
s chlazením 

Total 70 min 

KONKURENT A

Před zahájením nabíjení je třeba akumulátor zchladit. MAKITA vyvinula originální 

nabíjecí systém s vestavěným chlazením. Po vložení akumulátoru do nabíječky 

dochází k rychlému ochlazení teploty akumulátoru, které výrazně urychlí čas 

nabíjení. Navíc chlazení reguluje teplotu akumulátoru i v průběhu nabíjení.

CHLAZENÍ

VSTUP VZDUCHU

VÝSTUP VZDUCHU

Dokonale vyvážené
chlazení 
Konstrukce akumulátoru umožňuje 

vyvážený přístup chladícího vzduchu ke 

všem článkům. Tento systém výrazně 

prodlužuje životnost článků.

Optimální
proud vzduchu
systému MAKITA Článek

akumulátoru

Konkurent A

Nevyvážené chlazení

Mimo dosah vzduchu

Vysoká
teplota

Nízká
teplota

22min
pro aku 3,0 Ah

MAKITA
18 V Li-ion 5,0 Ah
14,4 V Li-ion 5,0 Ah

MAKITA
18 V /14,4 V
Ni-MH 2,8 Ah

O 40 % lehčí Spolehlivý přenos energie
Vícepólové kontakty zaručují bezpečný a spolehlivý

přenos energie. Jsou odolné vůči vibracím

a dalším okolním vlivům.

 Akumulátor Doba nabíjení

 18 V 1,5 Ah 15 min

 18 V 2,0 Ah 17 min

 18 V 3,0 Ah 22 min

 18 V 4,0 Ah 36 min

 18 V 5,0 Ah 45 min

 18 V 6,0 Ah 55 min

Total 22 min  

MAKITA

Technologie LXT – Li-ion 18 V
nejrychlejší nabíjecí systém na trhu



Vysoce výkonné bezuhlíkové motory

Tělo statoru
Ventilátor

Elektrický obvod

:: Bezúdržbový motor. 

:: Efektivnější výroba energie bez zbytečných 

ztrát způsobených třením uhlíků s výrazně 

nižšími teplotami při velkém zatížení.

:: Efektivní chod motoru umožňuje delší 

používání stroje na jedno nabití akumulátoru. 

:: Díky tomu je zaručená delší životnost 

akumulátoru.

:: Nové bezuhlíkové motory při svém chodu 

zaručují výrazně nižší nárůst teplot a jsou tak 

vhodné pro intenzivní průmyslové zatížení. 

Bezuhlíkový motor Více práce na jedno
nabití akumulátoru 

Odolné vůči vysoké zátěži

Lehčí

Menší

Silnější

Delší životnost

Více práce

Chytřejší

Permanentní magnet

Vinutí statoru

DTD148

Bezuhlíkové motory MAKITA



VRTACÍ ŠROUBOVÁK 50 Nm,1,5 kg

3 490,–

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 40 Nm, 1,3 kg

3 690,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4", 140 m, 1,2 kg

3 990,–

VRTACÍ KLADIVO 1,2J,2,1kg

5 090,–

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 62 Nm,1,5 kg

3 490,–

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 45 Nm, 1,5 kg

4 490,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4", 175 Nm, 1,3 kg

4 990,–

ŠROUBOVÁK 2500 ot, 1,5 kg

6 490,–

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 40 Nm,1,3 kg

3 690,–

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 54 Nm, 1,6 kg

4 990,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4", 175 Nm, 1,2 kg

5 490,–

ŠROUBOVÁK 4000 ot, 1,5 kg

6 990,–

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 45Nm,1,5 kg

3 990,–

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 91 Nm, 2,3 kg

4 490,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4", 40 Nm, 1,2 kg

9 990,–

ÚHLOVÁ VRTAČKA 1,8 kg

5 790,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2", 230 Nm, 1,5 kg

5 990,–

ÚHLOVÁ VRTAČKA 1,8 kg

5 490,–

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 54 Nm,1,6 kg

4 290,–

DDF456Z

DHP483Z

DTD155Z

DHR171Z

DDF482Z

DHP459Z

DTD154Z

DFS251Z

DDF483Z

DHP484Z

DTD170Z

DFS452Z

DDF459Z

DHP458Z

DTS141Z

DDA350Z

DTW251Z

DDA351Z

DDF484Z

Nejširší nabí

více
190
Li-ion 1

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.4

Stroje Li-ion 18 V LXT dodávané bez aku a nabíječky



ŠROUBOVÁK 2500 ot, 1,6 kg

5 490,–

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 54 Nm, 1,5 kg

5 490,–

VRTACÍ KLADIVO 1,3 J, 2,5 kg

5 490,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2", 280 Nm, 1,5 kg

6 390,–

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 115 Nm, 2,4 kg

6 990,–

KOMBINOVANÉ KLADIVO 2 J, 3,5 kg

4 990,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2", 440 Nm, 3,4 kg

7 490,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4", 165 Nm, 1,3 kg

2 990,–

KOMBINOVANÉ KLADIVO 2 J, 3,5 kg

4 990,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2", 1000 Nm, 3,3 kg

9 790,–

KOMBINOVANÉ KLADIVO 2 J, 3,4 kg

8 490,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4", 1050 Nm, 3,4 kg

9 990,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4", 170 Nm, 1,3 kg

3 990,–
DFS250Z

DHP480Z

DDF458Z

DHR165Z

DTW285Z

DHP481Z

DDF480Z

DHR202Z

DTW450Z

DTD152Z

DDF481Z

DHR241Z

DTW1002Z

DHR243Z

DTW1001Z

DTD153Z

DHP456Z DHP482Z

ídka na trhu

e než
8 V LXT

různých
strojů

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 91 Nm, 2,3 kg

4 490,–

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 54 Nm, 1,5 kg

4 990,–

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 115 Nm, 2,4 kg

6 990,–

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 50 Nm, 1,6 kg

3 990,–

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 62 Nm,1,5 kg

3 490,–

KOMBINOVANÉ KLADIVO 2,5 J, 4,7 kg

8 990,–

DHR264Z

5technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Stroje Li-ion 18 V LXT dodávané bez aku a nabíječky



ÚHLOVÁ BRUSKA 125 mm, 2,5 kg

4 690,–

FRÉZKA 100 mm, 3 kg

6 490,–

PILA OCASKA 3,7 kg

5 690,–

OKRUŽNÍ PILA 165 mm, 2,5 kg

5 290,–

PŘÍMOČARÁ PILA 2,5 kg

7 490,–

POKOSOVÁ PILA 190 mm,13 kg

24 990,–

ÚHLOVÁ BRUSKA 11 5mm, 2,3 kg

3 490,–

OKRUŽNÍ PILA 165 mm, 3 kg

6 990,–

PŘÍMOČARÁ PILA 2,6 kg

7 490,–

PROSTŘIHOVAČ 2,2 kg

9 990,–

ÚHLOVÁ BRUSKA 125 mm, 2,5 kg

4 490,–

OKRUŽNÍ PILA 190 mm, 4,7 kg

6 990,–

PILA OCASKA 1,7 kg

4 990,–

PROSTŘIHOVAČ 2,2 kg

12 590,–

ÚHLOVÁ BRUSKA 125 mm, 2,5 kg

4 990,–

HOBLÍK 82 mm, 3,4 kg

4 990,–

ÚHLOVÁ BRUSKA 125 mm, 2,5 kg

4 990,–

PILA NA KOV 136 mm, 2,6 kg

7 490,–

DGA506Z

DPJ180Z

DJR181Z

DHS630ZDSS610Z

DJV181Z

DLS714Z

DGA452Z

DHS680Z

DJV182Z

DJN161Z

DGA504Z

DHS710Z

DJR183Z

DJS130Z

DGA504ZX1

DKP180Z

DGA504ZX2

DCS551Z

Nejširší nabí

více
190
Li-ion 1

OKRUŽNÍ PILA 165 mm, 3,5 kg

7 990,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.6

Stroje Li-ion 18 V LXT dodávané bez aku a nabíječky



PŘÍMOČARÁ PILA 2,8 kg

6 990,–

POKOSOVÁ PILA 165 mm, 6,3 kg

20 990,–

BRUSKA 123 mm, 1,7 kg

3 990,–

ÚHLOVÁ BRUSKA 125 mm, 2,5 kg

4 990,–

FRÉZKA 3,18/6,35 mm,1,4 kg

3 290,–

PILA OCASKA 3,7 kg

4 990,–

ÚHLOVÁ BRUSKA 180 mm,5 kg

6 790,–

FRÉZKA 6/8 mm,1,8 kg

6 990,–

PILA OCASKA 2 rychlosti, 3,4 kg

7 490,–

ÚHLOVÁ BRUSKA 230 mm,5,2 kg

6 990,–

VÝVĚVA 3,5 kg

8 990,–

PŘÍMÁ BRUSKA 6 mm, 2 kg

4 290,–

PISTOLE NA TMEL 2,2 kg

6 290,–

PILA OCASKA 2 rychlosti, 4 kg

7 490,–

DJV180Z

DLS600Z

DBO180Z

DGA506ZX1

DCO180Z

DJR186Z

DPB180Z

DGA700Z

DRT50Z

DJR187Z

DPB181Z

DGA900Z

DVP180Z

DGD800Z

DCG180Z

DJR360Z

DSD180Z DTM51Z

ídka na trhu

e než
8 V LXT

různých
strojů

PÁSOVÁ PILA 1140 mm, 6,5 kg

11 990,–

PÁSOVÁ PILA 835 mm, 3,2 kg

5 990,–

PILA NA SÁDROKARTON 1,7 kg

5 990,–

MULTITOOL 1,8 kg

4 290,–

PŘEHRÁVAČ Bluetooth 2,9 kg 

3 390,–

DMR200

7technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Stroje Li-ion 18 V LXT dodávané bez aku a nabíječky



AKU ŠROUBOVÁK SE ZÁSOBNÍKEM
25–55 mm, 2,1 kg

10 290,–

VYSAVAČ 7 kg

9 990,–

HYBRIDNÍ VYSAVAČ 9,2 kg

15 990,–

VYSAVAČ 3,9 kg

7 490,–

OFUKOVAČ 1,7 kg

2 390,–

RÁDIO 4,1 kg

3 690,–

OFUKOVAČ 2,6 kg

4 490,–

KÁVOVAR 1,7 kg

1 190,–

RÁDIO Bluetooth 4,4 kg

4 990,–

OFUKOVAČ regulace, 3,5 kg

8 190,–

VENTILÁTOR 4,4 kg

3 390,–

RÁDIO Bluetooth 4,4 kg

4 990,–

SEKAČKA 38 cm,14, kg

7 990,–

SEKAČKA 43 cm,18 kg

9 990,–

OFUKOVAČ 1,7 kg

2 090,–

RÁDIO DAB 4,1 kg

4 890,–

DFR550ZDVC862LZDVC860LZDVC260Z

DUB183Z

DCL180ZDMR107

DUB361Z

DCM500Z

DMR106

DUB362ZDCF300Z

DMR108

DLM380Z DLM431Z

DUB182Z

DMR110

Nejširší nabí

více
190
Li-ion 1

VYSAVAČ bez sáčku, 1,2 kg

1 490,–

VYŽÍNAČ 2,9 kg

2 990,–

VYŽÍNAČ 4,1 kg

5 790,–

DUR181Z DUR182LZ

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.8

Stroje Li-ion 18 V LXT dodávané bez aku a nabíječky



ŘETĚZOVÁ PILA lišta 30 cm, 7,5 m/s, 4,1 kg

7 990,–

HŘEBÍKOVAČKA 2,2 kg

11 490,–

CYKLÓNOVÝ VYSAVAČ 3,2 kg

11 490,–

ŘETĚZOVÁ PILA lišta 30 cm, 20 m/s, 4,7 kg

8 490,–

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 7,3 kg

31 990,–

ŘETĚZOVÁ PILA lišta 35 cm, 20 m/s,4,7 kg

8 990,–

SPONKOVAČKA 10 mm, 2,3 kg

8 990,–

ŘETĚZOVÁ PILA lišta 12,5 cm, 5 m/s, 2,6 kg

5 490,–

ŘETĚZOVÁ PILA lišta 25 cm, 7,5 m/s, 4,1 kg

7 490,–

DUC302Z

DPT353ZDCL501Z

DUC303Z

DCL180ZB

DRC200Z

DUC353Z

DCL182Z

DST221Z

DUC122Z DUC252Z

DCL182ZB DVC260ZX

ídka na trhu

e než
8 V LXT

různých
strojů

VYSAVAČ bez sáčku, 1,2 kg

1 490,–

VYSAVAČ sáček, 1,3 kg

1 990,–

VYSAVAČ sáček, 1,3 kg

1 890,–

VYSAVAČ bez hubice, 3,9 kg

7 190,–

VYŽÍNAČ 4 kg

9 990,–

DUR366LZDUR187LZ DUR187UZDUR184LZ DUR182UZ

vyžínač

5 990,–

KŘOVINOŘEZ 3,6 kg

5 990,–

VYŽÍNAČ 3,3 kg

7 890,–

KŘOVINOŘEZ 4,1 kg

7 990,–

9technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Stroje Li-ion 18 V LXT dodávané bez aku a nabíječky



PLOTOSTŘIH 52 cm, 3,1 kg

3 190,–

SVÍTILNA 0,4 kg

1 210,–

VYHŘÍVANÁ BUNDA 

4 990,–

PLOTOSTŘIH 55 cm, 5 kg

8 490,–

KŘOVINOŘEZ 3,9 kg

12 490,–

SVÍTILNA 0,64 kg

1 290,–

SVÍTILNA 0,54 kg

998,–

PLOTOSTŘIH 65 cm, 5,2 kg

8 490,–

NŮŽKY 3,9 kg

29 990,–

SVÍTILNA 2,5 kg

4 890,–

SVÍTILNA 0,7 kg

1 008,–

NŮŽKY NA TRÁVU 16 cm, 1,7 kg

2 790,–

SVÍTILNA 0,65 kg

1 190,–

DUH523Z

DML184

DCJ200Z

DUH551ZDUR188UZ

DML801

DML186

DUH651Z

DUP361Z

DML805DML185

DUM604Z

DML802

DUR365UZ

více než

18 V LXT
Li-ion

různých strojů

KŘOVINOŘEZ 4,7 kg

9 990,–

Úprava stroje proti prachu a vlhkostiSEZNAM POUŽITÝCH SYMBOLŮ

Bezuhlíkový motorBBBeeeezzzzuuuhhhlhlllííkíkkovovovovo ýý ý ý mmmmmmoootttoooorr
Silný stroj poháněnýSSiillnnnýýý ý sststroroojj j j j popopp hááh nnněněěnnýý

dvěma akumulátory Li-ion 18 Vddvvvěměměmmě aa akakkkka uumummu ulullu átáátátororryy y LLiLiLii--i-ioonn 111888 8 VV
Antivibrační' technologieAAnnnnttitivvvibbbrrrraaaččnníííí'''' teteecchhhhnnooollooogggiiee

TechnologieTTTeeccchhhnnoollooggggiiiieee  rychléhorryyyyccchhhhlllééhhooo  nabíjení nnnaabbíííjjjeeenníí 
Li-ionLLLii--iiioooonn  14,4111444,,444  ////  181118888  VVVV

TechnologieTTeeeccchhhnnoolooogggiiee  rychléhorryyyyccchhhhlléééhhhoooo  nabíjenínnaabbííjjjeeennníí
Li-ionLLLLiii--iioonn  10,811100,,888  VVVVV

Elektronická kontrolaEEElleekekktrtrrrrooononnicicickákákáká kkkoononnnntrtrt oollaaa
optimálního zatížení strojeooppptttitiimmámáálnlnnnníhíhhíí o oo zazaattítíížežežeeennníí sssttrtrtrrooojjee

Příjem digitálního vysíláníPPřPřříjíjíjjjeeemm dddddiigggiittálálálálnnínín hhooo vvvyysysíílíllááánníí

Nejširší nabídka

na trhu

190

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.10

Stroje Li-ion 18 V LXT dodávané bez aku a nabíječky



Aku kombinovaná frézka 

DRT50Z

Aku ponorná pila

DSP600Z

Aku úhlová bruska

DGA900PT2

6 990,–

10 490,–

14 990,–

Univerzální frézka, která díky výměnným základnám umožňuje velmi široké 

spektrum použití. Spolehlivý bezuhlíkový motor, kompaktní tvar, velmi nízká 

hmotnost. Možné použití základen od elektrické verze RT0700C.

Ponorná pila umožňuje velmi přesný a čistý řez při připojení k vodící liště 

bez nutnosti použití kabelu. Spolehlivý bezuhlíkový motor, elektronická 

kontrola optimálního zatížení ADT, pozvolný rozběh, elektrická brzda, spe-

ciální kotouč.

Velmi silná úhlová bruska pro kotouče o průměru 230 mm. Spolehlivý 

bezuhlíkový motor, elektronická kontrola optimálního zatížení ADT, elektro-

nická bezpečnostní brzda AFT, pozvolný rozběh, funkce antirestart, antivi-

brační úprava.

Dodávka bez akumulátorů a nabíječky.

Dodávka bez akumulátorů a nabíječky.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, dvojitá nabíječka DC18RD

a přepravní kufr.

| DRT50Z |

| DSP600Z |

| DGA900PT2 |

Vodící základna 

(součást dodávky)

195560-6

Sklopná

základna

195561-4

Předsazená

základna

195562-2

Základna

pro zanoření

195563-0

| 2× aku BL1850B | | DC18RD |

| DDGAA99000ZZ |

| bbezz akkkummmuuláttoru aa nnaabbíječkyy |

| DDGAA9900

6 990,–

11
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

UVÁDÍME NA TRH



Bezuhlíkový vrtací šroubovák s maximálním utahovacím momentem 

45 Nm, nastavitelným ve 16 stupních. Kompaktní tvar, velmi nízká hmot-

nost, LED osvětlení pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Univerzální vrtací šroubovák s maximálním utahovacím momentem 50 Nm, 

nastavitelným v 16 stupních. Kompaktní tvar, nízká hmotnost LED osvětlení 

pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Vrtací šroubovák s maximálním utahovacím momentem 62 Nm, nastavi-

telným ve 21 stupních. Technologie XPT umožňující použití v prostředí se 

zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Kompaktní tvar, nízká hmotnost, LED 

osvětlení pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Lehký rázový utahovák s maximálním utahovacím momentem 160 Nm. 

Kompaktní tvar, velmi nízká hmotnost, LED osvětlení pracovní plochy, doko-

nalé vyvážení.

Univerzální nástroj k řezání, broušení nebo leštění. Rychlá výměna příslušen-

ství, ideální tvar pro bezpečnou a pohodlnou práci.

Lehký rázový utahovák s upnutím šestihran 1/4" a maximálním utahovacím 

momentem 165 Nm. Kompaktní tvar, velmi nízká hmotnost, LED osvětlení 

pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Sada DLX2006M

Sada DLX2031YX1

Sada DLX2127TJ1

Bezuhlíkový vrtací šroubovák DDF459

Vrtací šroubovák DDF456

Vrtací šroubovák DDF482

Rázový utahovák DTD129

MutiTool DTM50

Rázový utahovák DTD152

| DDF459 |

| DDF456 |

| DDF482 |

| DTD129 |

| DTM50 |

| DTD152 |

| 2× aku|

| Li-ion 18 V / 4,0 Ah |

| 2× aku|

| Li-ion 18 V / 1,5 Ah |

| 3× aku |

| Li-ion 18 V / 5,0 Ah |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

F459

14 990,–

14 990,–

14 490,–

Součástí dodávky je transportní kufr.

Součástí dodávky je sada příslušenství k DTM51 

a hliníkový kufr.

Součástí dodávky je systainer.

12
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

SADY MAKITA



Nevyhovuje Vám složení sad nabízených akumulátorových strojů? Vytvořte si svou vlastní! Stačí postupovat následovně:

Součástí sady jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, rychlonabíječka DC18RC a systainer.

Součástí sady jsou čtyři akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Součástí sady jsou čtyři akumulátory

Li-ion 18 V / 4,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Součástí sady jsou čtyři akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Součástí sady jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 4,0 Ah, rychlonabíječka DC18RC a systainer.

Součástí sady jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 4,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Součástí sady jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Vyberte si libovolné stroje z naší nabídky strojů Z dodáva-

ných bez akumulátorů a nabíječky, jejichž seznam najdete 

na předcházejících stranách.

Zvolte si sady akumulátorů z naší široké nabídky.

Pro jednoduchý transport Vámi vybrané sady strojů nabízí-

me speciální transportní tašku.

Sada 197952-5

Sada 197720-6

Sada 197503-4

Sada 197626-8Sada 197494-9

Sada 197504-2

Sada 197629-2

Vytvořte si vlastní sadu AKU strojů

Krok 1

Krok 2

Krok 3

6 990,–

11 890,–

12 990,–

14 490,–7 990,–

8 990,–

10 490,–

d ů bí

1 579,–

| DC18RC |

| DC18RD |

| DC18RD |

| DC18RD || DC18RC |

| DC18RD |

| DC18RD |

| 2× aku BL1830 |

| 4× aku BL1830 |

| 4× aku BL1840B |

| 4× aku BL1850B || 2× aku BL1840B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| systainer |

| systainer |

| systainer |

| systainer || systainer |

| systainer |

| systainer |

| Transportní taška 831279-0 |

13
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

SADY MAKITA



Univerzální vrtací šroubovák s maximálním utahovacím 

momentem 50 Nm, nastavitelným v 16 stupních. Kompaktní 

tvar, nízká hmotnost, LED osvětlení pracovní plochy, dokonalé 

vyvážení.

Aku vrtací šroubovák
DDF456RFE

| 2× aku BL1830 |

7 490,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, nabíječka DC18RC a transportní kufr.

| DDF456 |

| DC18RC |

Bezuhlíkový vrtací šroubovák s maximálním utahovacím 

momentem 54 Nm, nastavitelným ve 21 stupních. Technologie 

XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo 

vlhkostí. Kompaktní tvar, velmi nízká hmotnost, LED osvětlení 

pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Univerzální vrtací šroubovák se svítilnou a maximálním uta-

hovacím momentem 62 Nm, nastavitelným v 21 stupních. 

Kompaktní tvar, nízká hmotnost, LED osvětlení pracovní plo-

chy, dokonalé vyvážení.

Univerzální vrtací šroubovák v černé barvě s maximálním 

utahovacím momentem 62 Nm, nastavitelným v 21 stupních. 

Kompaktní tvar, nízká hmotnost, LED osvětlení pracovní plo-

chy, dokonalé vyvážení.

Aku bezuhlíkový vrtací šroubovák 
DDF484RTJ

Aku vrtací šroubovák
DDF482RFJ1

Aku vrtací šroubovák
DDF482RFEB

| 2× aku BL1850B |

| 3× aku BL1830 | | DML802 |

| 2× aku BL1830 |

11 490,–

9 490,–

6 390,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou tři akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, svítilna, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

| DDF484 |

| DDF482RFJ1 |

| DDF482RFEB |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DDDDF44556ZZ |

| bbezz akkkummmuulátorru aa nnnabbíjeečkky |

| DDDDF44884ZZ |

| bbezz akkkummmuulátorru aa nnnabbíjeečkky ||

3 490,–

4 290,–

14
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Bezuhlíkový příklepový šroubovák s maximálním utahovacím 

momentem 46 Nm, nastavitelným ve 16 stupních. Technologie 

XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo 

vlhkostí. Kompaktní tvar, velmi nízká hmotnost, LED osvětlení 

pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Bezuhlíkový vrtací šroubovák s maximálním utahovacím 

momentem 46 Nm, nastavitelným ve 16 stupních. Technologie 

XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo 

vlhkostí. Kompaktní tvar, velmi nízká hmotnost, LED osvětlení 

pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Bezuhlíkový příklepový šroubovák s maximálním utahovacím 

momentem 45 Nm, nastavitelným ve 16 stupních. Kompaktní 

tvar, velmi nízká hmotnost, LED osvětlení pracovní plochy, 

dokonalé vyvážení.

Univerzální příklepový  šroubovák s maximálním utahovacím 

momentem 62 Nm, nastavitelným v 21 stupních. Kompaktní 

tvar, nízká hmotnost, LED osvětlení pracovní plochy, dokonalé 

vyvážení.

Šikovný úhlový šroubovák pro snadný přístup na těžko dostup-

ná místa. Maximálním utahovací moment 60 Nm, výška hlavy 

pouze 53mm, vzdálenost od čela 18mm. Upnutí nástroje 

šestihran 1/4". Kompaktní tvar, nízká hmotnost, LED osvětlení 

pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Aku bezuhlíkový
příklepový šroubovák DHP470RTJ

Aku bezuhlíkový vrtací šroubovák 
DDF470RTJ

Aku bezuhlíkový
příklepový šroubovák DHP459RFJ

Aku příklepový šroubovák 
DHP482RTJ

Aku úhlový šroubovák
DTL063RTJ

| 2× aku BL1450 |

| 2× aku BL1450 |

| 2× aku BL1830 |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

11 990,–

11 690,–

8 990,–

10 490,–

15 490,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 14,4 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 14,4 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

| DHP470RTJ |

| DDF470RTJ |

| DHP459RFJ |

| DHP482RTJ |

| DTL063RTJ |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DDDDF447000Z |

beez akkuummmuuláttorru a nnnabíječkyy |

| DDHPP48882ZZZ |

| bbezz akkuummmulátooruu a naabbíjeečkky ||

| DDHPP45599ZZ |

| bbez  akkuummmuláátooru a nnabbíjeečkyy |

3 990,–

| DDHPP48882ZZZ |

3 490,–

| |

4 490,–

15
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Rázový utahovák s upnutím čtyřhran 1/2" a maximálním 

utahovacím momentem 190 Nm. Hliníkový kryt převodovky, 

velmi nízká hmotnost, dokonalé vyvážení.

Rázový utahovák s upnutím šestihran 1/4" a maximálním 

utahovacím momentem 165 Nm. Technologie XPT umožňu-

jící použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. 

Kompaktní tvar, velmi nízká hmotnost, LED osvětlení pracovní 

plochy, dokonalé vyvážení.

Bezuhlíkový rázový utahovák s upnutím šestihran 1/4" a maxi-

málním utahovacím momentem 170 Nm. Technologie XPT 

umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo 

vlhkostí. Kompaktní tvar, velmi nízká hmotnost, LED osvětlení 

pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Bezuhlíkový rázový utahovák s upnutím šestihran 1/4" a maxi-

málním utahovacím momentem 140 Nm, nastavitelným ve 

2 stupních. Speciální funkce pro práci s nízkou rychlostí na 

začátku šroubování. Kompaktní tvar, velmi nízká hmotnost, 

LED osvětlení pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Aku rázový utahovák
DTW190RTJX

Aku rázový utahovák
DTD152RTJ

Aku bezuhlíkový
rázový utahovák DTD153RFJ

Aku bezuhlíkový rázový utahovák 
DTD155RTE

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1830 |

| 2× aku BL1850B |

9 490,–

9 990,–

8 990,–

9 990,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

| DTW190RTJX |

| DTD152RTJ |

| DTD153RFE |

| DTD155RTE |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DDTDD15555Z bbbezz akkummuláátoorrru aa naabíjječkkyy |

| DDTDD15222Z bbbezz akkummuláátoorrru aa naabíjječkkyy |

| DDTDD15333Z bbbezz akkummuláátoorrru aa naabíjječkkyy |

| DDTDD15

3 990,–

| DDTDD15

2 990,–

| DDTDD15

3 990,–

16
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Rázový utahovák s upnutím čtyřhran 1/2" a maximálním uta-

hovacím momentem 230 N. Kompaktní tvar, nízká hmotnost, 

dokonalé vyvážení, LED osvětlení pracovní plochy.

Bezuhlíkový rázový utahovák s upnutím čtyřhran 1/2" a maxi-

málním utahovacím momentem 280 Nm, nastavitelným ve 

3 stupních. Technologie XPT umožňující použití v prostředí se 

zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Nová funkce pro uvolnění 

utažených šroubů a matic. Kompaktní tvar, nízká hmotnost, 

dokonalé vyvážení, LED osvětlení pracovní plochy.

Bezuhlíkový rázový utahovák s upnutím čtyřhran 3/4" a maxi-

málním utahovacím momentem 1050 Nm, nastavitelným ve 

3 stupních. Extrémní utahovací moment, dokonalé odpružení, 

LED osvětlení pracovní plochy.

Bezuhlíkový rázový utahovák s upnutím čtyřhran 1/2" a maxi-

málním utahovacím momentem 1000 Nm, nastavitelným ve 

3 stupních. Extrémní utahovací moment, dokonalé odpružení, 

LED osvětlení pracovní plochy.

Aku rázový utahovák
DTW251RTJ

Aku bezuhlíkový
rázový utahovák DTW285RTJ

Aku bezuhlíkový rázový utahovák 
DTW1001RTJ

Aku bezuhlíkový rázový utahovák 
DTW1002RTJ

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

11 990,–

15 990,–

17 990,–

17 490,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

| DTW251RTJ |

| DTW285RTJ |

| DTW1001RTJ |

| DTW1002RTJ |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DDTWW2855Z bbezz akkummuláátoorru aa naabíjječkkyy |

| DDTWW2511Z bbezz akkummuláátoorru aa naabíjječkkyy |

| DDTWW100001ZZZ beez aakummulláttooru a naabíjječkkyy |

| DDTWW100002ZZZ beez aakummulláttooru a naabíjječkkyy |

| DDTWW28

6 390,–

| DDTWW25

5 990,–

| DDTWW10

9 990,–

| DDTWW10

9 790,–

17
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Silné kombinované kladivo s upnutím nástroje SDS-Plus. Síla 

jednotlivého úderu 2,5 J. Velmi dlouhá výdrž díky systému 

2× 18 V. Účinné odpružení rukojeti, LED osvětlení pracovní 

plochy.

Kombinované kladivo s upnutím nástroje SDS-Plus. Síla jed-

notlivého úderu 2 J. Nízká hmotnost, dokonalé vyvážení.

Bezuhlíkové vrtací kladivo s upntím nástroje SDS-Plus. Síla jed-

notlivého úderu 1,2 J. Velmi nízká hmotnost a kompaktní tvar. 

Účinné odpružení, LED osvětlení pracovní plochy.

Silné kombinované kladivo s upnutím nástroje SDS-Plus 

a možností rychlé výměny za sklíčidlo s válcovou stopkou. 

Síla jednotlivého úderu 2,5 J. Velmi dlouhá výdrž díky systému 

2× 18 V. Účinné odpružení rukojeti, LED osvětlení pracovní 

plochy.

Aku kombinované kladivo 
DHR263PT2J

Aku kombinované kladivo 
DHR241RTJ

Aku bezuhlíkové vrtací kladivo 
DHR171RTJ

Aku kombinované kladivo 
DHR264PT2J

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

14 490,–

12 990,–

10 490,–

15 490,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, dvojitá nabíječka DC18RD a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, dvojitá nabíječka DC18RD a systainer.

| DHR263PT2J |

| DHR241RTJ |

| DHR171RTJ |

| DHR264PT2J |

| DC18RC |

| DDHRR171Z |

| bez akuumuuuláttoruu a nabbíjjeečkyy |

| DDHRR2411Z bbezz akkummuláátooorru aa naabíjječkkyy |

| DDHRR2644Z bbbez akuumuláttoruuu a nabbíječkyy |

| DDHRR17

5 090,–

| DDHRR24

4 990,–

| DDHRR26

8 990,–

| DC18RD |

| DC18RD |

| DC18RC |

18
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Lehká pila ocaska vhodná pro řezání tenčích materálů (střešní 

latě, větve atd.). Velmi pohodlná práce díky možnosti volby ze 

dvou vypínačů. Kompaktní tvar, beznástrojová výměna pilek.

Pila ocaska se zcela novou konstrukcí. Vysoká rychlost řezu. 

Technologie XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou 

prašností nebo vlhkostí. Výrazně zvýšená životnost stroje. 

Beznástrojová výměna pilek.

Bezuhlíková pila ocaska se zcela novou konstrukcí. Extrémní 

rychlost řezu. Technologie XPT umožňující použití v prostředí 

se zvýšenou prašností nebo vlhkostí . Výrazně zvýšená život-

nost stroje. Beznástrojová výměna pilek.

Bezuhlíková pila ocaska se zcela novou konstrukcí. Extrémní 

rychlost řezu. Technologie XPT umožňující použití v prostře-

dí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí . Výrazně zvýšená 

životnost stroje. Velmi dlouhá výdrž díky systému 2× 18 V. 

Beznástrojová výměna pilek.

Aku pila ocaska
DJR183RTE

Aku pila ocaska
DJR186RTE

Aku bezuhlíková pila ocaska 
DJR187RTE

Aku bezuhlíková pila ocaska 
DJR360PT2

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

10 790,–

11 790,–

14 790,–

16 790,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RD a systainer.

| DJR183RTE |

| DJR186RTE |

| DJR187RTE |

| DJR360PT2 |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RD |

| DDJR11833ZZ bbbez akuumulátooruu aa naabíjeečkkyy |

| DDJR11866ZZ bbbez akuumulátooruu aa naabíjeečkkyy |

| DDJR11877ZZ bbbez akuumulátooruu aa naabíjeečkkyy |

| DDJR33600ZZ bbbez akuumulátooruu aa naabíjeečkkyy |

| Ke stroji DJR183RTE pilka B-46218 ZDARMA |

| Ke stroji DJR186RTE pilka B-46218 ZDARMA |

| Ke stroji DJR187RTE pilka B-46218 ZDARMA |

| Ke stroji DJR360PT2 pilka B-46218 ZDARMA |

| DDJR1183

4 990,–

| DDJR1186

4 990,–

| DDJR1187

7 490,–

| DDJR3360

7 490,–

19
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Bezuhlíková okružní pila 165mm s maximálním řezem 57 mm. 

Lehká a kompaktní pila s motorovou brzdou a ideálním 

vyvážením pro pohodlnou práci. LED osvětlení pracovní 

plochy, ofukování linie řezu. 

Pokosová pila s kotoučem 190 mm s maximálním řezem 

52 × 300 mm. Lehká a kompaktní pila s dvojitým kluzným 

vedením. Možnost pokosových a úkosových řezů. 

Bezuhlíková přímočará pila s beznástrojovým upínáním pilek. 

Pozvolný start pro velmi přesnou práci. Regulace otáček, 

možnost nastavení předkyvu. Elektronická brzda, LED osvětlení 

pracovní plochy, ofukování linie řezu. Možnost připojení 

k vodící liště pomocí adaptéru.

Okružní pila 165 mm s maximálním řezem 66 mm. Lehká 

a kompaktní pila s motorovou brzdou a ideálním vyvážením 

pro pohodlnou práci. LED osvětlení pracovní plochy, ofukování 

linie řezu. 

Aku okružní pila
DHS680RTJ

Aku pokosová pila
DLS713RTE

Aku přímočará pila
DJV181RTJ

Aku okružní pila
DHS630RTJ

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

15 990,–

28 490,–

15 990,–

19 990,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory Li-ion 18 V / 5,0 Ah, 

nabíječka DC18RC, pilový kotouč a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a pilový kotouč.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer

Součástí dodávky jsou dva akumulátory Li-ion 18 V / 5,0 Ah, 

nabíječka DC18RC, pilový kotouč a systainer.

| DHS680RTJ |

| DLS713RTE |

| DJV181RTJ |

| DHS630RTJ |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DDHS63330ZZZ |

| bbezz akkkummmuuláttorru aa nnaabbíjeečkyy |

| DDHS68880ZZZ |

| bbezz akkkummmuuláttorru aa nnaabbíjeečkyy |

| DDJVV18881ZZZ |

| bbezz akkummuuláátooru aa nnaabííjječčkyy |

7 990,–

6 990,–

7 490,–

20
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Univerzální nástroj k řezání, broušení nebo leštění. Beznástrojová 

výměna příslušenství, ideální tvar pro bezpečnou a pohodlnou 

práci.

Lehká a kompaktní pásová pila s možností velmi rychlé výměny 

pásu 835 mm. Možnost nastavení dorazu, LED osvětlení 

pracovní plochy.

Pohodlné hřebíkovaní bez potřeby vzduchové hadice. Spo–

lehlivé zaražení hřebíku s možností nastavení hloubky. Ideální 

vyvážení, LED osvětlení pracovní plochy.

Bezhulíkový křovinořez s možností nastavení 3 rychlostí vyží-

nání. Nová technologie ADT zaručující automatické elektronic-

ké nastavení otáček podle aktuálních pracovních podmínek. 

Technologie XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou 

prašností nebo vlhkostí. Velmi tichý chod, nízké vibrace. 

Nůžky na trávu s možností rychlé beznástrojové přeměny na 

plotostřih. Speciální ostří 16 cm. Možnost nastavení výšky řezu. 

Indikátor stavu akumulátoru. Možnost dokoupení prodlouže-

né rukojeti.

Aku MutiTool
DTM51RTJX4

Aku pásová pila
DPB181RTE

Aku hřebíkovačka
DPT353RFJ

Aku bezuhlíkový křovinořez 
DUR187URFE

Aku nůžky na trávu
DUM604SY

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1830 |

| 2× aku BL1830 |

| 1× aku BL1815 |

13 290,–

13 990,–

17 490,–

12 990,–

5 790,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory Li-ion 18 V / 5,0 Ah, 

nabíječka DC18RC, sada příslušenství a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a přepravní taška.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory Li-ion 18 V / 3,0 Ah, 

nabíječka DC18RC, strunová hlava a systainer.

Součástí dodávky je jeden akumulátor

Li-ion 18 V / 1,5 Ah a nabíječka DC18SD.

| DTM51RTJX4 |

| DPB181RTE |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DDUR1887UUZZ |

| bbezz akkkummmuuláttorru aa nnaabbíječkyy |

| DDPTT35553ZZZ bbezz akummuuuláátooru

a nnabíjjeečkky |

| DDTMM551ZZZ bezz akkummuuláttorru

a nnabíjjeečkky |

| DDPBB1881ZZ bbezz akummuuuláátooru

a nnabíjjeečkky |

| DDUM660444Z |

| bbezz akkkummmuuláttorru aa nnaabbíječkyy |

5 990,–

11 490,–

4 290,–

5 990,–

2 790,–

| DPT353RFJ |

| DUR187URFE |

| DUM604SY |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18SD |

21
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Lehká a kompaktní excentrická bruska s brusnou plochou 

123 mm. Možnost nastavení 3 rychlostí. Speciální protiprachová 

úprava.

Lehká a kompaktní hoblík se šířkou 82 mm. Velmi jednoduché 

a přitom spolehlivé nastavení hloubky. Velmi vysoká rychlost 

umožňuje pohodlnou a přesnou práci.

Lehká a kompaktní štěrbinová frézka vhodná pro všechny 

typy spojníků. Možnost nastavení hloubky 8–20 mm. Možnost 

plynulého nastavení úhlů 0–90°. Elektronická regulace chodu 

stroje s výstražným indikátorem přetížení.

Lehká a kompaktní pistole na tmel s možností uchycení 

tuby 300 ml. Regulace otáček, speciální funkce pro okamžité 

zastavení posunu. Píst umožňuje i nasávání do tuby. 

LED osvětlení pracovní plochy.

Aku excentrická bruska
DBO180RTJ

Aku hoblík
DKP180RTJ

Aku štěrbinová frézka 
DPJ180RTJ

Aku pistole na tmel
DCG180RF

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 1× aku BL1830 |

12 390,–

13 990,–

15 790,–

9 990,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, nabíječka DC18RC a systainer.

Součástí dodávky je jeden akumulátor

 Li-ion 18 V / 3,0 Ah a nabíječka DC18RC.

| DBO180RTJ |

| DKP180RTJ |

| DPJ180RTJ |

| DCG180RF |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DC18RC |

| DDCGG1880 |

| bbezz akkkummmuuláttorru aa nnnaabbíjeečkyy |

| DDBOO1880ZZ |

| bbezz akkkummmuuláttorru aa nnnaabbíjeečkyy |

| DDPJJ18800ZZZ |

| bbezz akkkummmuuláttorru aa nnnaabbíjeečkyy |

| DDKPP18880ZZZ |

| bbezz akkkummmuuláttorru aa nnnaabbíjeečkyy |

6 290,–

3 990,–

6 490,–

4 990,–

22
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Spolehlivý přenos energie

・Vícepólové kontakty zaru ují 
spolehlivý p enos energie.
・Jsou kompaktní a odolné vů i 
vibracím a dalším okolním vlivům.

・Systém chlazení nabíječky DC10SA umožňuje výrazně rychlejší 

zahájení procesu nabíjení.

・Velmi účinně chladí články během nabíjení akumulátoru.

Uchycení nabíječky na zeď
Nabíječka umožňuje praktické uchycení

na zeď.

Indikátor nabití
(BL1020B, BL1040B)

Signalizuje aktuální stav

nabití akumulátoru.

Kompaktní design
DC10WC umožňuje rychlejší nabíjení než DC10WA

a navíc má menší rozměry a nižší hmotnost.

Signalizace stavu nabití
Ukazuje stav nabití akumulátoru během 

nabíjecího procesu – méně než  80 %

a 80 % a více. 

do 22 minut
kompletní nabití akumulátoru

BL1015 nabíječkou DC10SA

Systém chlazení  pouze DC10SA

BL1015 
10,8 V / 1,5 Ah

22
min

30
min

DC10WC
pro 10,8 V

50
min

70
min

130
min

60
min

BL1020B 
10,8 V / 2,0 Ah

BL1040B 
10,8 V / 4,0 Ah

DC10SA  
pro 10,8 V

Systém rychlého 

nabíjení

Vyvinuto speciálně pro nový typ 

akumulátorů Li-ion 10,8 V.

Indikátor nabití

Tlačítko

ru

V i iál ě ý

DC10SA

BL1015

Ventilátor

Nabíjecí času akumulátorů



Ucelen

více
40

Li-ion 10

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 30 Nm, 1,1 kg

1 490,–

VRTACÍ KLADIVO 1 J, 1,9 kg

3 690,–

PILA NA SÁDROKARTON 1,5 kg

5 290,–

VESTA S VYHŘÍVÁNÍM

4 490,–

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 35 Nm, 0,9 kg

3 490,–

VRTACÍ KLADIVO 1,1 J, 1,8 kg

4 490,–

MULTITOOL 1,1 kg

2 990,–

SVÍTILNA 0,06 kg

799,–

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 30 Nm, 1,3 kg

1 890,–

OKRUŽNÍ PILA 85 mm, 1,8 kg

2 990,–

NŮŽKY 0,72 kg

1 790,–

RÁDIO

1 490,–

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 35 Nm, 1 kg

3 490,–

PILA OCASKA 1,5 kg

2 990,–

HŘEBÍKOVAČKA pinky, 1,8 kg

9 490,–

PŘEHRÁVAČ Bluetooth 2,9 kg

3 390,–

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 30 Nm, 1,3 kg

2 190,–

SPONKOVAČKA 10 mm, 1,3 kg

8 690,–

RÁDIO 4,1 kg

3 690,–

DF031DZ

HR140DZ

SD100DZ

CV101DZ

DF032DZ

HR166DZ

TM30DZ

ML103

DF331DZ

HS301DZ

CP100DZ

MR052

DF332DZ

JR103DZ

PT354

DMR200

HP331DZ

ST113DZ

DMR107

24
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Stroje Li-ion 10,8 V CXT dodávané bez aku a nabíječky



ná řada

e než
0,8 V CXT

různých
strojů

PILA OCASKA 1,5 kg

2 990,–

NŮŽKY NA TRÁVU 16 cm, 1,3 kg

2 690,–

RÁDIO Bluetooth 4,4 kg

4 990,–

ŘEZAČKA SKLA 85 mm, 1,8 kg

3 690,–

PŘÍMOČARÁ PILA 1,8 kg

2 490,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 110 Nm, 1 kg

1 690,–

PLOTOSTŘIH 20 cm, 1,3 kg

2 790,–

RÁDIO DAB 4,1 kg

4 890,–

PISTOLE NA TMEL

5 490,–

PŘÍMOČARÁ PILA 1,8 kg

4 590,–

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 135 Nm, 1 kg

3 290,–

VENTILÁTOR 18 cm, 1,2 kg

1 690,–

PŘÍMOČARÁ PILA 1,8 kg

4 590,–

ÚHLOVÁ UTAHOVÁK 1/4", 60 Nm, 1,3 kg

4 990,–

VYSAVAČ bezsáčkový, 0,9 kg

1 790,–

ÚHLOVÁ UTAHOVÁK 3/8", 6 0Nm, 1,3 kg

4 990,–

BUNDA S VYHŘÍVÁNÍM

5 990,–

JR105DZ

HP332DZ

UM600DZ

DMR108 CC301DZ

JV101DZ

TD110DZ

UH201DZ

DMR110 CG100DZA

JV102DZ

TD111DZ

CF100DZ

JV103DZ

TL064DZ

CL106FDZ

TL065DZ

CJ102DZ

PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 35 Nm, 1,1 kg

3 490,–

25
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Stroje Li-ion 10,8 V CXT dodávané bez aku a nabíječky



Bezuhlíkový vrtací šroubovák s maximálním utahovacím mo-

mentem 35 Nm, nastavitelným ve 17 stupních. Kompaktní 

tvar, velmi nízká hmotnost, LED osvětlení pracovní plochy, 

dokonalé vyvážení.

Bezuhlíkové vrtací kladivo s upnutím nástroje SDS-Plus. Síla 

jednotlivého úderu 1,2 J. Velmi nízká hmotnost a kompaktní 

tvar. Účinné odpružení, LED osvětlení pracovní plochy.

Bezuhlíkové vrtací kladivo s upnutím nástroje SDS-Plus. Síla 

jednotlivého úderu 1,2 J. Velmi nízká hmotnost a kompakt-

ní tvar. Účinné odpružení, LED osvětlení pracovní plochy. 

Součástí dodávky je sada příslušenství 65 ks.

Aku bezuhlíkový vrtací šroubovák 
DF332DSAE

Aku bezuhlíkové vrtací kladivo 
HR166DSMJ

Aku bezuhlíkové vrtací kladivo
s příslušenstvím HR166DWAE1

| 2× aku BL1020B |

| 2× aku BL1020B |

5 590,–

8 990,–

8 290,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah, nabíječka DC10SA a přepravní kufr.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 4,0 Ah, nabíječka DC10SA a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah, 

nabíječka DC10WC, sada příslušenství 65 ks a přepravní kufr.

| DF332DSAE |

| HR166DSMJ |

| HR166DWAE1 |

| DC10SA |

| DC10SA |

| DC10SA |

| DC10WC |

Vrtací kladivo s upnutím nástroje SDS-Plus. Síla jednotlivého 

úderu 1 J. Velmi nízká hmotnost a kompaktní tvar. Účinné 

odpružení, LED osvětlení pracovní plochy.

Aku vrtací kladivo
HR140DSME

| 2× aku BL1040B |

| 2× aku BL1040B |

7 390,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 4,0 Ah, nabíječka DC10SA a přepravní kufr. | HR140DSME || HHR1440DDDZ bbbezz akkummuláátoorrru aa naabíjječkkyy |

| DDF3332DDDZ bbbezz akkummuláátoorrru aa naabíječkkyy |

| HHR166DDDZ bbbezz akkummuláátoorrru aa naabíjječkkyy |

| HHR1440D

3 690,–

| DDF3332D

3 490,–

| HHR166D

4 490,–

26
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Úhlový rázový utahovák s upnutím nástroje šestihran 1/4" 

a maximálním utahovacím momentem 60 Nm. Kompaktní 

tvar, výška hlavy pouze 53mm. Velmi nízká hmotnost, LED 

osvětlení pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Úhlový rázový utahovák s upnutím nástroje čtyřhran 3/8" 

a maximálním utahovacím momentem 60 Nm. Kompaktní 

tvar, výška hlavy pouze 53mm. Velmi nízká hmotnost, LED 

osvětlení pracovní plochy, dokonalé vyvážení.

Bezuhlíková přímopčará pila s možností regulace otáček. 

Výrazně rychlejší řez ve srovnání s JV101D. Možnost nastavení 

předkyvu, beznástrojová výměna pilek. Nízká hmotnost, kom-

paktní tvar, LED osvětlení pracovní plochy a funkce ofukování 

linie řezu.

Bezuhlíková přímopčará pila s možností regulace otáček. 

Výrazně rychlejší řez ve srovnání s JV101D. Možnost nastavení 

předkyvu, beznástrojová výměna pilek. Nízká hmotnost, kom-

paktní tvar, LED osvětlení pracovní plochy a funkce ofukování 

linie řezu.

Aku úhlový rázový utahovák 
TL064DSAJ

Aku úhlový rázový utahovák 
TL065DSAJ

Aku bezuhlíková přímočará pila 
JV102DSAJ

Aku bezuhlíková přímočará pila 
JV103DSAJ

| 2× aku BL1020B |

| 2× aku BL1020B |

| 2× aku BL1020B |

| 2× aku BL1020B |

8 990,–

8 990,–

6 990,–

6 990,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah, nabíječka DC10SA a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah, nabíječka DC10SA a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah, nabíječka DC10SA a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah, nabíječka DC10SA a systainer.

| TL064DSAJ |

| TL065DSAJ |

| JV102DSAJ |

| JV103DSAJ |

| DC10SA |

| DC10SA |

| DC10SA |

| DC10SA |

| TLL0664DDZZ |

| bez akuumuuuláttoruu a nabbíjjeečkyy |

| TLL0665DDZZ |

| bez akuumuuuláttoruu a nabbíjjeečkyy |

| JVV1002DDDZ |

| bbez akkuummmuláátooru a nnaabbbíjeečkky |

| JVV1033DZ ||

| beez akkumuulátoooru aa naabíjeečky |

4 990,–

4 990,–

| JVV1002DDDZ |

4 590,–

| JVV103D3DZ ||

4 590,–

27
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Univerzální nůžky pro řezání měkkých materiálů do tloušťky 

6 mm. Vynikající pomocník při práci s papírovými kartony, 

kobercem, linem, gumou a podobnými materiály. Velmi nízká 

hmotnost, kompaktní tvar.

Lehký, kompaktní a dobře ovladatelný stroj pro spony 

10 mm. Až 4000 spon na jedno nabití akumulátoru BL1040B. 

Technologie XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou 

prašností nebo vlhkostí.

Nůžky na trávu s možností rychlé beznástrojové přeměny na 

plotostřih. Speciální ostří 16 cm. Možnost nastavení výšky řezu. 

Indikátor stavu akumulátoru. Možnost dokoupení prodlouže-

né rukojeti.

Lehký, kompaktní a dobře ovladatelný vysavač s integrovaným 

akumulátorem. Velká nádoba na prach bez nutnosti použití 

sáčku.

Aku nůžky
CP100DWA

Aku sponkovačka
ST113DSAJ

Aku nůžky na trávu
UM600DSAE

Aku vysavač
CL111DWR

| 1× aku BL1020B |

| 1× aku BL1020B |

| 2× aku BL1020B |

| 2× aku BL1020B |

4 490,–

11 490,–

5 990,–

3 690,–

Součástí dodávky je jeden akumulátor

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah, nabíječka DC10WC a přepravní taška.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah, nabíječka DC10SA a systainer.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah a nabíječka DC10SA.

| CP100DWA |

| ST113DSAJ |

| UM600DSAE |

| CL111DWR |

| DC10WC |

| DC10WC |

| DC10SA |

| DC10SA || UM6600DDZ bezz akkummuláátooorru aa naabíjječkkyy || UUM6600

2 690,–

Plotostřih s možností rychlé beznástrojové přeměny na nůžky 

na trávu. Lišta 20 cm. Indikátor stavu akumulátoru. Možnost 

dokoupení prodloužené rukojeti.

Aku plotostřih
UH201DWA 4 990,–

Součástí dodávky je jeden akumulátor

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah a nabíječka DC10WC.

| UH201DWA |

| UUH2201DDDZ bbezz akkummuláátoorru aa naabíjječkkyy || UUH2201

2 790,–

| CCP10000DDDZ |

| bbezz akkuumuláátooruu aa naabííječčkyyy ||

| SST111333DDZZ ||

| bbezz akkuumuláátooruu aa naabííječčkyyy ||

1 790,–

8 690,–

28
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



| 1× aku BL1020B |

| DF331 || TM30 |

Součástí dodávky je jeden akumulátor

Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah a nabíječka DC10SA.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 10,8 V / 4,0 Ah, nabíječka DC10SA a transportní taška.

| DC10SA |

| DC10SA |

| CCG10000DDDZAA |

| bbezz aakkuumuláátooruu aa naabííječčkyyy ||
5 490,–

Lehká a kompaktní pistole na tmel s možností uchycení tuby 

300 ml. Regulace otáček, speciální funkce pro okamžité zasta-

vení posunu. Píst umožňuje i nasávání do tuby. LED osvětlení 

pracovní plochy.

| CG100DSAA |

Aku pistole na tmel
CG100DSAA

Sada CLX206SMX2

8 990,–

7 990,–

Lehký a kompaktní vrtací šroubovák s maximálním utahovacím momentem 

30 Nm, nastavitelným v 18 stupních. LED osvětlení pracovní plochy, doko-

nalé vyvážení.

Univerzální nástroj k řezání, broušení nebo leštění. Rychlá výměna příslušen-

ství, ideální tvar pro bezpečnou a pohodlnou práci.

Vrtací šroubovák DF331

MultiTool TM30

| 2× aku BL1040B |

29
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Kompaktní vrtací šroubovák s možností zahnutí rukojeti. 

Možnost nastavení utahovacího momentu 0,3–3 Nm ve 

21stupních. LED osvětlení pracovní plochy.

Kompaktní vrtací šroubovák s možností zahnutí rukojeti. 

S maximálním utahovacím momentem 25 Nm. LED osvětlení 

pracovní plochy.

Křížový laser s přesností ± 0,3 mm/m. Použitelnost do 15 metrů, 

s detektorem (není součástí dodávky) 30 metrů. Automatické 

srovnání až do hodnoty 4° povrchového úhlu. IP54 – odolné 

proti prachu a stříkající vodě.

Rotační stavební laser s automatickou samonivelací. Přesnost 

± 1 mm/10 m. Použitelnost do 200 metrů. Možnost použití 

s dálkovým ovládáním. IP54 – odolné proti prachu a stříkající 

vodě.

Aku vrtací šroubovák
DF012DSE

Aku rázový utahovák
TD022DSE

Křížový laser
SK104Z

Křížový laser
SKR200Z

| 2× aku BL7015 |

| 2× aku BL7015 |

3 990,–

4 390,–

4 690,–

18 990,–

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 7,2 V / 1,5 Ah a nabíječka DC10WA.

Součástí dodávky jsou dva akumulátory

Li-ion 7,2 V / 1,5 Ah a nabíječka DC10WA.

| DF012D |

| TD022D |

| SK104Z |

| SKR200 |

| DC10WA |

| DC10WA |

30
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

STROJE MAKITA



Kladiva Makita mají ve své výbavě několik antivibračních prvků, které dokáží citelně snížit hladinu 

vibrací. Nejvýznamnějšími antivibračními prvky jsou patentované systémy AVT a SOFT NO LOAD.

Vibrace každého stroje výrazně ovlivňují rychlost a přesnost 

práce a hlavně představují velké zdravotní riziko pro 

obsluhu stroje.

Rychlost
motoru

Při volnoběhu Při zátěži

Začátek sekání

Snížení
otáček

VŽDY
nízké vibracece

Při volnoběhuPři zátěži

Snížení otáčekAktivní antivibrační technologie

Princip aktivního
potlačení vibrací

– zaručuje práci s extrémně nízkými vibracemi – snížení otáček při volnoběhu výrazně snižuje
množství vibrací působící na ruce uživatele

– zvyšuje přesnost práce při zahájení sekání

Náběh rychlosti
při sekání

4,5 m/s2

Díky kombinaci jednotli vých 

antivibračních prvků Makita dosáhla 

u kladiva HR4013C hladiny 4,5 m/s2, která 

umožňuje bezpečné použití stroje v 

průběhu celého dne.

Myslete při výběru nového kladiva na Vaše zdraví.
Tato investice se jednoznačně vyplatí!
Všechny stroje s antivibrační úpravou jsou označeny symbolem AVT. 

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM MAKITA



uuupppppíínnnááááánnníí
nnnááássttrrooooojjeee
SSDDDSSSS--PPLLLLUUUSS

uuupppppíínnnááááánnníí
nnnááássttrrooooojjeee
SSDDDSSSS--PPLLLLUUUSS

uuupppppíínnnááááánnníí
nnnááássttrrooooojjeee
SSDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

uuupppppíínnnááááánnníí
nnnááássttrrooooojjeee
SSDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

uuupppppíínnnááááánnní
nnnááássttrroooojjeee
SSDDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

Kombinované kladivo s upínáním nástroje SDS-Plus. Příkon 

800 W, síla jednotlivého úderu 2,4 J. Antivibrační technologie 

AVT a odpružená rukojeť

Kombinované kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 

1100 W, síla jednotlivého úderu 8,3 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje.

Kombinované kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 

1100 W, síla jednotlivého úderu 8,3 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje. Antivibrační 

technologie AVT, odpružená rukojeť a SOFT NO LOAD. Nejnižší 

vibrace ve své třídě na našem trhu.

Kombinované kladivo s upínáním nástroje SDS-Plus s mož-

ností rychlé výměny za sklíčidlo na válcovou stopku. Příkon 

800 W, síla jednotlivého úderu 2,4 J. Antivibrační technologie 

AVT a odpružená rukojeť.

Kombinované kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 

1050 W, síla jednotlivého úderu 6,1 J. Indikace výměny uhlíků.

Kombinované kladivo
HR2631F

Kombinované kladivo
HR4003C

Kombinované kladivo
HR4013C

Kombinované kladivo
HR2631FT

Kombinované kladivo
HR4002

5 990,–

17 490,–

19 490,–

7 290,–

12 390,–

| HR2631F |

| HR4003C |

| HR4013C |

| HR2631FT |

| HR4002 |

| Ke kladivu HR2631F sada D-19174 ZDARMA |

| Ke kladivu HR4003C sada D-40587 ZDARMA |

| Ke kladivu HR4013C sada D-40587 ZDARMA |

32
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

KOMBINOVANÁ KLADIVA



uuupppppíínnnááááánnní
nnnááássttrroooojjeee
SSDDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

uuupppppíínnnááááánnní
nnnááássttrroooojjeee
SSDDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

uuupppppíínnnááááánnníí
nnnááássttrrooooojjeee
SSDDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

uuupppppíínnnááááánnní
nnnááássttrroooojjeee
SSDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

Kombinované kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 

1350 W, síla jednotlivého úderu 10,1 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje.

Kombinované kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 

1350 W, síla jednotlivého úderu 9,4 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje. Antivibrační 

technologie AVT.

Kombinované kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 

1510 W, síla jednotlivého úderu 20 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje.

Kombinované kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 

1510 W, síla jednotlivého úderu 19,1 J. Elektronická kont-

rola optimálního zatížení stroje. Indikace výměny uhlíků. 

Antivibrační technologie AVT a SOFT NO LOAD.

Kombinované kladivo
HR4501C

Kombinované kladivo
HR4511C

Kombinované kladivo
HR5202C

Kombinované kladivo
HR5212C

21 490,–

22 990,–

24 990,–

26 990,–

| HR4501C |

| HR45011C |

| HR5202C |

| HR5212C |

| Ke kladivu HR4501C sada D-40587 ZDARMA |

| Ke kladivu HR45011C sada D-40587 ZDARMA |

| Ke kladivu HR5202C sada D-40587 ZDARMA |

| Ke kladivu HR5512C sada D-40587 ZDARMA |

33
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

KOMBINOVANÁ KLADIVA



Sekací kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 1100 W, síla 

jednotlivého úderu 7,6 J. Indikace výměny uhlíků. Elektronická 

kontrola optimálního zatížení stroje.

Sekací kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 1100 W, síla 

jednotlivého úderu 8,1 J. Indikace výměny uhlíků. Elektronická 

kontrola optimálního zatížení stroje. Antivibrační technologie 

AVT a SOFT NO LOAD.

Sekací kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 1300 W, 

síla jednotlivého úderu 11,2 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje. Antivibrační 

technologie AVT a SOFT NO LOAD.

Sekací kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 1510 W, 

síla jednotlivého úderu 19,1 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje. Antivibrační 

technologie SOFT NO LOAD.

Sekací kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 1510 W, 

síla jednotlivého úderu 19,1 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje. Antivibrační 

technologie SOFT NO LOAD.

Sekací kladivo
HM0870C

Sekací kladivo
HM0871C

Sekací kladivo
HM1111C

Sekací kladivo
HM1203C

Sekací kladivo
HM1205C

12 790,–

14 490,–

19 990,–

18 790,–

19 790,–

| HM0870C |

| HM0871C |

| HM1111C |

| HM1203C |

| HM1205C |

| Ke kladivu HM0870C sada D-40543 ZDARMA |

| Ke kladivu HM0871C sada D-40618 ZDARMA |

| Ke kladivu HM1111C sada D-40618 ZDARMA |

| Ke kladivu HM1203C sada D-40543 ZDARMA |

| Ke kladivu HM1205C sada D-40543 ZDARMA |

uuupppppíínnnááááánnníí
nnnááássttrrooooojjeee
SSDDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

uuupppppíínnnááááánnní
nnnááássttrroooojjeee
SSDDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

uuupppppíínnnááááánnníí
nnnááássttrrooooojjeee
SSDDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

uuupppppíínnnááááánnní
nnnááássttrroooojjeee
SSDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

uuupppppíínnnááááánnní
nnnááássttrroooojjeee
SSDDDSSSS--MMMMAAAAXXX

34
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

SEKACÍ KLADIVA



uupppíínnnáánnnníí
nnáásssttrrooojjjeeee
SSDDDSSS--MMMAAAXXXX

uupppíínnnáánnnníí
nnáásssttrrooojjjeeee
SSDDDSSS--MMMAAAXXXX

uupppííínnnáánnnníí
nnááásssttrrooojjee
ššeessstttiihhraaann
22888 mmmmmmmmm

Sekací kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 1510 W, síla 

jednotlivého úderu 19,1 J. Indikace výměny uhlíků. Elektronická 

kontrola optimálního zatížení stroje. Antivibrační technologie AVT 

a SOFT NO LOAD.

Bourací kladivo s upínáním nástroje SDS-Max. Příkon 1510 W, síla 

jednotlivého úderu 19,1 J. Indikace výměny uhlíků. Elektronická 

kontrola optimálního zatížení stroje. Antivibrační technologie AVT 

a SOFT NO LOAD.

Bourací kladivo s upínáním nástroje šestihran 30 mm. Příkon 

1510 W, síla jednotlivého úderu 25 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje. Antivibrační 

technologie AVT a SOFT NO LOAD.

Bourací kladivo s upínáním nástroje šestihran 30 mm. Příkon 

1510 W, síla jednotlivého úderu 25,5 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje. 

Bourací kladivo s upínáním nástroje šestihran 28 mm. Příkon 

1510 W, síla jednotlivého úderu 23,6 J. Indikace výměny uhlíků. 

Elektronická kontrola optimálního zatížení stroje. 

Sekací kladivo
HM1213C

Bourací kladivo
HM1214C

Bourací kladivo
HM1317C

Sekací kladivo
HM1307C

Sekací kladivo
HM1307CB

20 490,–

25 290,–

28 490,–

24 990,–

28 990,–

| HM1213C |

| HM1214C |

| HM1317C |

| HM1307C |

| HM1307CB |

| Ke kladivu HM1213C sada D-40618 ZDARMA |

| Ke kladivu HM1214C sada D-40618 ZDARMA |

uupppííínnnáánnnníí
nnááásssttrrooojjee
ššeessstttiihhraaann
33000 mmmmmmmmm

uupppííínnnáánnnníí
nnááásssttrrooojjee
ššeessstttiihhraaann
33000 mmmmmmmmm

35
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

BOURACÍ KLADIVA



Dvourychlostní příklepová vrtačka s rychlosklíčidlem 1,5–13 mm. 

Příkon 720 W, možnost regulace otáček, prokluzová spojka, 

dodávka v systaineru. 

Jednorychlostní míchadlo s upínáním M14. Příkon 1300 W, vhod-

né na barvy, lepidla, malty a viskózní materiály do 50 kg.

Dvourychlostní příklepová vrtačka s rychlosklíčidlem 1,5–13 mm. 

Příkon 1010 W, možnost regulace otáček, prokluzová spojka, 

dodávka v systaineru. 

Dvourychlostní míchadlo s upínáním M14. Příkon 1300 W, vhod-

né na prefabrikované malty, sádru, beton a jiné stavební hmoty 

vysoké viskozity do 50 kg.

Dvourychlostní míchadlo s upínáním M14. Příkon 1800 W, vhod-

né na tuhá lepidla, epoxidové pryskyřice, nivelační hmoty, maltu 

a beton do 80 kg.

Příklepová vrtačka
HP2051HJ

Míchadlo
UT1400

Příklepová vrtačka
HP2071J

Míchadlo
UT1401

Míchadlo
UT1600

3 990,–

7 490,–

4 990,–

8 590,–

10 790,–

| HP2051 |

| UT1400 |

| HP2071 |

| UT1401 |

| UT1600 |

36
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

VRTAČKY MÍCHADLA MAKITA



Lehká a kompaktní jednoruční frézka 530 W s upí-

náním 6 mm.

Silná horní frézka s upínáním 6, 8 a 12 mm. Jemné 

nastavení hloubky po 0,1 mm. Speciální protipra-

chová úprava. LED osvětlení pracovní plochy.

Lehká kombinovaná frézka 700 W. Upínání 6 

a 8 mm. Pomocí různých nástavců, které jsou sou-

částí dodávky, umožňuje velmi univerzální použití. 

Lehká kombinovaná frézka 700 W. Upínání 6 a 8 mm, 

bílá barva. Pomocí různých nástavců, které jsou sou-

částí dodávky, umožňuje velmi univerzální použití. 

| 3710 | | RP1800FXJ |

| RT0700CX2J | | RT0700CW1J || 195563-0 | | 195563-0 || 195561-4 | | 195561-4 |

Frézka

3710

Horní frézka

RP1800FXJ

Kombinovaná frézka

RT0700CX2J

Kombinovaná frézka

RT0700CW1J

2 390,– 10 690,–

6 490,– 5 990,–

37
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

FRÉZKY MAKITA



Lehká vibrační bruska 190 W. Brusná plocha

185 × 93 mm.

Lehká excentrická bruska 300 W. Brusná plocha 

150 mm.

Lehká vibrační bruska 190 W. Brusná plocha 

185 × 93 mm. Možnost regulace otáček

Lehká excentrická bruska 300 W. Brusná plocha 

150 mm. Možnost regulace otáček.

| BO5030 |

| BO3710 |

| BO5031 |

| BO3711 |

Vibrační bruska

BO3710

Excentrická bruska

BO5030

Vibrační bruska

BO3711

Excentrická bruska 

BO5031

2 090,–

2 790,–

2 290,–

3 090,–

38
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

BRUSKY MAKITA



| Ke stroji JR3070CT pilka B-46218 ZDARMA |

Silná pásová bruska 1 010 W. Brusná plocha

100 × 610mm. Dodávka v systaineru.

Kartáčová bruska 860 W. Univerzální použití díky ucelené nabídce brusných 

kartáčů. 

Pila ocaska s antivibrační technologií, která zaručuje pohodlnou, bez-

pečnou a velmi rychlou práci. Silný motor, beznástrojové upínání pilek. 

Možnost regulace otáček a nastavení předkyvu. Speciální protiprachová 

úprava, pozvolný rozběh.

Dvoukotoučová bruska 250 W. Dva různé kotouče o prů měru 150 mm. 

Součástí dodávky je držák nástroje. 

Silná dvoukotoučová bruska 550 W. Kotouče o průměru 205 mm. 

| 9404J |

| 9741 |

| JR3070CT |

| GB602W |

Pásová bruska
9404J

Pásová bruska
9741

Pila ocaska
JR3070CT

Dvoukotoučová bruska
GB602W

Dvoukotoučová bruska
GB80113 490,–

7 190,–

3 290,–8 290,–

5 790,–

| GB801 |

39
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

BRUSKY MAKITA



Úhlová bruska 150 mm. Spolehlivý motor 

1050 W. Pohodlné práce díky systému SJS. 

Leštička 150 mm. Spolehlivý motor 900 W. 

Regulace otáček, možnost jednoduchého přep-

nutí funkce leštění. 

Úhlová bruska 150 mm. Spolehlivý motor 

1450 W. Pohodlná práce díky systému SJS. 

Elektronická kontrola chodu s ochranou proti 

přetížení, funkce antirestart.

Úhlová bruska 230 mm. Silný motor 2000 W. 

Pozvolný rozběh, elektronická kontrola chodu 

s ochranou proti přetížení, funkce antirestart.

| PO6000C |

| GA6021 | | GA6021C | | GA9012C |

Úhlová bruska
GA6021

Leštička
PO6000C

Úhlová bruska
GA6021C

Úhlová bruska
GA9012C

Možnost volby ze dvou typů leštění

Výkmit s rotací

Hrubé leštění Jemné leštění

Velmi účinný typ leštění, kdy je funkce výkmitu 

doplněná navolenými otáčkami stroje. Tento 

typ leštění se doporučuje zejména při odstra-

ňování škrábanců na povrchu.

Výkmit s volnou rotací je vhodný zejména na 

konečně doleštování  povrchů.

Výkmit s volnou rotací

Patentovaný Super-Joint-Systém se skládá ze speciální spirálové pružiny. Ta přenáší sílu z kotvy 

na kuželové kolo. Protože se síla nepřenáší pevným spojením, umožňuje tento systém plynulý 

rozběh při zapnutí a slouží současně jako kluzná třecí spojka. Protože při dělení materiálů může 

vždy docházet při nesprávném držení brusky k lehkým zpětným rázům, je značně zatěžovaná 

převodovka a tím dochází k jejímu rychlejšímu opotřebení. Systém SJS vyrovnává tyto zpětné 

rázy a umožňuje práci s nízkými vibracemi.

Konstrukce Otáčení vřetene Výstupní rotace

Suuppeerr JJJoinnt SSyysttteemm (SJSS))

3 790,–

9 490,–

4 890,– 4 990,–

40
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

BRUSKY MAKITA



Úhlová bruska 230 mm. Silný motor 2200 W. 

Speciální konstrukce stroje je vhodná pro inten-

zivní nasazení v průmyslové výrobě. Pozvolný roz-

běh, funkce antirestart.

Úhlová bruska 230 mm. Silný motor 2200 W. 

Speciální konstrukce stroje je vhodná pro intenziv-

ní nasazení v průmyslové výrobě. Pohodlná práce 

díky systému SJSII . Pozvolný rozběh, funkce anti-

restart.

| GA9062C | | GA9063C |

Úhlová bruska

GA9062C

Úhlová bruska

GA9063C

4 190,– 4 490,–

1,9 mm

Speciální úprava rotoru 

Nové provedení

uhlových kartáčů

Prodloužená životnost

Bavlněná objímka

Plstěná vložka

Díky přidání bavlněné objímky

a plstěné vložky došlo

k prodloužení životnosti rotoru.

Tloušťka komutátoru

byla změněna z 1,2 mm 

na 1,9 mm čímž došlo

k výraznému prodloužení životnosti.

Změnou konstrukce uhlíkových kartáčů 

a jejich délky došlo k výraznému

prodloužení jejich životnosti.

Průhledné okno

Výrobní číslo

41
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

BRUSKY MAKITA



Ruční kotoučová pila 165 mm. Spolehlivý motor 1100 W. Kompaktní tvar, 

velmi nízká hmotnost. Možnost připojení k vodící liště pomocí speciálního 

adaptéru 197252-3. Hliníková základna, kryt kotouče z magnezia, moto-

rová brzda, ofukování linie řezu a LED osvětlení pracovní plochy. HS6101J 

v systaineru. 

Ruční kotoučová pila 190 mm. Spolehlivý motor 1400 W. Kompaktní tvar, 

velmi nízká hmotnost. Možnost připojení k vodící liště pomocí speciálního 

adaptéru 195838-7. Hliníková základna, kryt kotouče z magnezia, motorová 

brzda, ofukování linie řezu a LED osvětlení pracovní plochy. 

Pokosová pila 260 mm. Spolehlivý motor 1510 W. Technologie velmi přesné-

ho řezu DXT. Dvojité vedení. 

Ruční kotoučová pila 270 mm. Spolehlivý motor 2000 W. Výrazně nižší hmot-

nost ve srovnání s předchozími modely. Možnost připojení k vodící liště 

pomocí speciálního adaptéru 198570-2. Hliníková základna, kryt kotouče 

z magnezia.

Pokosová pila 260 mm. Spolehlivý motor 1510 W. Technologie velmi přesné-

ho řezu DXT. Zcela nové konstrukce dvojitého vedení. Nová široká základna. 

Nové řešení nastavení pokosového/úkosového úhlu. Velmi účinné odsávání 

prachu. Laserová linie řezu, osvětlení pracovní plochy. 

| HS6101 |

| HS7101 |

| LS1016 |

| HS0600 |

Ruční kotoučové pily
HS6101 | HS6101J

Ruční kotoučová pila
HS7101

Pokosová pila
LS1016

Ruční kotoučová pila
HS0600

Pokosová pila
LS1019L

6 790,–

20 990,–

6 690,–

7 490,–

10 290,–

20 990,–

| HS6101 | 

| HS6101J | 

| LS1019L |

42
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

PILY MAKITA



Velmi přesný řez
Laserová linie řezu

Jednoduchá aretace

Jednoduché uvolnění náklonu

Integrované pravítko

Vysoká odolnost krytu

Průměr vodících tyčí

30 mm pro velmi přesný řez

Velmi účinný

systém odsávání prachu

Široký stůl s možností

jednoduchého nastavení úhlu řezu

DXT – velmi přesné hluboké řezy

Ø 30 mm



Vysokotlaká myčka se spolehlivým 

motorem 1800 W. Provozní tlak 100 bar, 

průtok vody 5,5 l/min. Maximální tep-

lota vody 40 °C, hmotnost pouze 11 kg. 

Možnost externího nasávání pomocí 

speciální sady (není součástí dodávky). 

Profesionální vysavač s automatic-

kým čištěním filtru každých 15 vte-

řin. Vhodný pro mokré a suché vysá-

vání. Nový systém filtrace „Infini”. 

Jednoduché vyjmutí filtru. Kategorie 

prachu L podle normy EU. Automatické 

zapínání při spuštění připojeného pří-

stroje, do 2400 W.

Silný ofukovač s ekologickým čtyřtakt-

ním motorem. Jednoduché startová-

ní s dekompresním ventilem. Vysoký 

objem a rychlost vzduchu. Optimální 

umístění ovládacích prvků s možnos-

tí nastavení podle délky paže. Velmi 

nízká hladina hluku a vibrací. 

Profesionální vysavač s automatic-

kým čištěním filtru každých 15 vte-

řin. Vhodný pro mokré a suché vysá-

vání. Nový systém filtrace „Infini”. 

Jednoduché vyjmutí filtru. Kategorie 

prachu L podle normy EU. Automatické 

zapínání při spuštění připojeného pří-

stroje, do 2400 W.

| HW1200 |

| VC4210LX |

| EB5300TH |

| VC4210MX |

Vysokotlaká myčka
HW1200

Vysavač
VC4210LX

Dmychadlo/ofukovač
EB5300TH

Vysavač
VC4210MX15 490,–

8 990,–

6 990,–

17 990,–

44
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

MYČKY | VYSAVAČE MAKITA



Elektrické pily s bočním motorem. Spolehlivý motor 1800 W. Beznástrojová výměna 

lišty nebo napnutí řetězu. Automatické čerpadlo oleje s možností regulace.

| UC3541A |

| UC3551A |

Elektrické řetězové pily
UC3041A | UC3541A | UC4041A

Elektrické řetězové pily
UC3051AX1 | UC3551AX1 UC4051AX1 | UC4551AX1

išty nebo napnutí řetězu. Automatické čerpadlo oleje s možnostíí rreeg lulace.

 UC3535414141AAA |||

Elektrické řettěězzooovvééééé ppiillyy

UCU 3535515151AAA |||

3 690,–

5 190,–

5 390,–

5 990,–

3 590,–

3 790,–

délka lišty 35 cmddééélkkkaa llišštyy 33355 ccmm
UC3541A

délka lišty 30 cmddééélkkkaa llišštyy 33300 ccmm
UC3051AX1

délka lišty 30 cmddééélkkkaa llišštyy 33300 ccmm
UC4051AX1

délka lišty 35 cmddééélkkkaa llišštyy 33355 ccmm
UC3551AX1

délka lišty 45 cmddééélkkkaa llišštyy 44455 ccmm
UC4551AX1

délka lišty 30 cmddééélkkkaa llišštyy 33300 ccmm
UC3041A

délka lišty 40 cmddééélkkkaa llišštyy 44400 ccmm
UC4041A

Profesionální elektrické pily s motorem v ose. Silný motor 2000 W. Omezení rozbě-

hové proudu, elektronická kontrola optimálního zatížení. Beznástrojová výměna 

lišty nebo napnutí řetězu. Automatické čerpadlo oleje s možností regulace. Součástí 

dodávky jsou dva řetězy.

A1UC 1U 0U 4405 ACUUC4051A

5 790,–

45
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

PILY MAKITA



Nová generace NEMESIS

Ø 5 mm – 16 mm

jednodílný TCT

Ø 18 mm – 32 mm

třídílný TCT

> Čtyřbřit

> Optimální symetrie 4° × 90°

> Středící hrot

> Boční výztužení hrotu

> Ø 5 mm – 32 mm

Výhody nové generace

vrtáků NEMESIS

> Nový tvar šroubovice

Výhoda: delší životnost a větší rychlost odvodu prachu

> Speciální tvar tvrdokovového hrotu

Výhoda: delší životnost a kratší napojení šroubovice

pro odvod prachu (Ø 5–10 mm)

>  Zesílení tvrdokovového hrotu

Výhoda: vyšší účinnost vrtání

> Větší boční výztužení hrotu

Výhoda: znemožňuje blokaci vrtáku

v případě kontaktu s ocelovou výztuž

> O 25 % vyšší rychlost vrtání

> O 50 % delší živostnot při kontaktu s ocelovou výztuží

> O 10 % delší živostnot při vrtání do betonu

2

2

46
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

VRTÁKY NEMESIS 2



Obj. číslo Název
Průměr

vrtáku mm

Délka

pracovní/celková mm
Kč vč. DPH

B-57897 Vrták NEMESIS 2 5 50/110 1100

B-57906 Vrták NEMESIS 2 5 100/160 1400

B-57940 Vrták NEMESIS 2 5,5 50/110 145

B-57956 Vrták NEMESIS 2 5,5 100/160 1600

B-57962 Vrták NEMESIS 2 6 50/110 1200

B-57978 Vrták NEMESIS 2 6 100/160 1300

B-57984 Vrták NEMESIS 2 6 150/210 191

B-57990 Vrták NEMESIS 2 6 200/260 201

B-58001 Vrták NEMESIS 2 6 250/310 291

B-58023 Vrták NEMESIS 2 6,5 100/160 1700

B-58039 Vrták NEMESIS 2 6,5 150/210 231

B-58045 Vrták NEMESIS 2 6,5 200/260 301

B-58051 Vrták NEMESIS 2 6,5 250/310 352

B-58067 Vrták NEMESIS 2 7 50/110 155

B-58073 Vrták NEMESIS 2 7 100/160 1400

B-58095 Vrták NEMESIS 2 8 50/110 1600

B-58104 Vrták NEMESIS 2 8 100/160 1500

B-58110 Vrták NEMESIS 2 8 150/210 201

B-58126 Vrták NEMESIS 2 8 200/260 221

B-58132 Vrták NEMESIS 2 8 250/310 291

B-58154 Vrták NEMESIS 2 8 400/460 473

B-58198 Vrták NEMESIS 2 10 50/110 191

B-58207 Vrták NEMESIS 2 10 100/160 201

B-58213 Vrták NEMESIS 2 10 150/210 2300

B-58229 Vrták NEMESIS 2 10 200/260 2700

B-58235 Vrták NEMESIS 2 10 250/310 3300

B-58257 Vrták NEMESIS 2 10 400/450 453

B-58263 Vrták NEMESIS 2 10 540/600 685

B-58279 Vrták NEMESIS 2 10 940/1000 1 451

B-58285 Vrták NEMESIS 2 11 100/160 201

B-58291 Vrták NEMESIS 2 11 150/210 241

B-58300 Vrták NEMESIS 2 11 200/260 281

B-58316 Vrták NEMESIS 2 11 250/310 382

B-58322 Vrták NEMESIS 2 12 100/160 2300

B-58338 Vrták NEMESIS 2 12 150/210 2900

B-58344 Vrták NEMESIS 2 12 200/260 3300

Obj. číslo Název
Průměr

vrtáku mm

Délka

pracovní/celková mm
Kč vč. DPH

B-58350 Vrták NEMESIS 2 12 250/310 450

B-58366 Vrták NEMESIS 2 12 400/450 6044

B-58372 Vrták NEMESIS 2 12 550/600 695

B-58388 Vrták NEMESIS 2 12 950/1000 1 511

B-58431 Vrták NEMESIS 2 14 100/160 301

B-58447 Vrták NEMESIS 2 14 150/210 402

B-58453 Vrták NEMESIS 2 14 200/260 463

B-58469 Vrták NEMESIS 2 14 250/310 503

B-58475 Vrták NEMESIS 2 14 400/450 640

B-58481 Vrták NEMESIS 2 14 550/600 8066

B-58497 Vrták NEMESIS 2 14 950/1000 1 550

B-58506 Vrták NEMESIS 2 15 100/160 422

B-58512 Vrták NEMESIS 2 15 150/210 473

B-58528 Vrták NEMESIS 2 15 200/260 523

B-58534 Vrták NEMESIS 2 15 400/450 755

B-58540 Vrták NEMESIS 2 16 100/160 453

B-58556 Vrták NEMESIS 2 16 150/210 530

B-58562 Vrták NEMESIS 2 16 200/260 560

B-58578 Vrták NEMESIS 2 16 250/310 6544

B-58584 Vrták NEMESIS 2 16 400/450 690

B-58590 Vrták NEMESIS 2 16 550/600 990

B-58609 Vrták NEMESIS 2 16 880/1000 1 757

B-58615 Vrták NEMESIS 2 18 200/250 690

B-58621 Vrták NEMESIS 2 18 400/450 790

B-58637 Vrták NEMESIS 2 20 200/250 740

B-58659 Vrták NEMESIS 2 20 400/450 890

B-58665 Vrták NEMESIS 2 22 200/250 840

B-58687 Vrták NEMESIS 2 22 400/450 1 090

B-58693 Vrták NEMESIS 2 24 200/250 1 007

B-58702 Vrták NEMESIS 2 24 400/450 1 190

B-58718 Vrták NEMESIS 2 25 200/250 1 090

B-58724 Vrták NEMESIS2 25 400/450 1 190

B-58746 Vrták NEMESIS 2 28 200/250 1 140

B-58752 Vrták NEMESIS 2 28 400/450 1 690

B-58768 Vrták NEMESIS 2 30 200/250 1 450

B-58774 Vrták NEMESIS 2 30 400/450 1 8144

B-58780 Vrták NEMESIS 2 32 400/450 1 890

2

47
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

VRTÁKY NEMESIS 2



Vrtáky SDS-Plus – balení 25 ks

Sada vrtáků

SAADDAA OOOBSSAAHUJJEE VRTTÁKKYY
6/8 mm × 100 mm

6/8/10 mm × 160 mm

SADA OBSSSAHHUJEE VRRTÁKKY
5/5,5/6/7 mm × 100 mm

5,5/6/7/8/10 mm × 160 mm

8/10 mm × 210 mm

SADDA OBSSSAHHUJEE VRRTÁKKY
5,5/6/7/8 mm × 100 mm

5,5/6/7/8 mm × 160 mm

8/10/12 mm × 210 mm

SADA OBSSSAHHUJEE SEEKÁČČE
Sekáč špičatý 140 a 250 mm

Sekáč plochý 20 × 140 a 20 × 250 mm

Sekáč široký 40 × 250 mm

SADDA OBSSSAHHUJEE SEEKÁČČE
Sekáč špičatý 140 a 250 mm

Sekáč plochý 20 × 140 a 20 × 250 mm

Sekáč široký 40 × 250 mm

5 ks555 kkkssss
D-61678

140,–

Sada vrtáků a sekáčů SDS-Plus v systaineru 

SDS-Plus SSSDDDDSS--PPPllluuss 
B-53877

SDS-Plus SSSDDDDSS--PPPllluuss 
B-52059

1 450,–1 740,–

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

D-61612 Vrtáky SDS-Plus 6 × 110 mm, balení 25 ks 570

D-61634 Vrtáky SDS-Plus 8 × 110 mm, balení 25 ks 580

D-61656 Vrtáky SDS-Plus 10 × 110 mm, balení 25 ks 590

48
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Příslušenství SDS-Plus



Sada sekáčů SDS-max 

Sada sekáčů SDS-max 

Sada vrtáků a sekáčů SDS-max

Popis Délka mm

Sekáč špičatý 400

Sekáč plochý 25 × 400

Sekáč široký 50 × 400

Popis Délka mm

Sekáč špičatý 3 ks 400

Sekáč plochý 2 ks 25 × 400

Popis Délka mm

Vrták Ø 18 mm 540

Vrták Ø 20 mm 540

Vrták Ø 22 mm 540

Vrták Ø 25 mm 540

Sekáč špičatý 400

Sekáč plochý 25 × 400

Sekáč široký 50 × 400

3 ks333 kkkssss
D-40543

5 ks555 kkkssss
D-40618

7 ks777 kkkssss
D-40571

930,–

960,–

2 280,–

49
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Příslušenství SDS-Max



Sada vrtáků HSS-G Sada vrtáků HSS-R 

Sada vrtáků HSS-R Sada vrtáků HSS-R 

13 ks1133 kkksss
D-54019

13 ks1133 kkksss
D-54075

19 ks11999 kkksss
D-54081

25 ks22555 kkksss
D-54097

300,– 140,–

340,– 660,–

Typ Počet ks Průměr

Vrtáky HSS-G 1 1,5

Vrtáky HSS-G 1 2

Vrtáky HSS-G 1 2,5 

Vrtáky HSS-G 1 3,0 

Vrtáky HSS-G 1 3,2 

Vrtáky HSS-G 1 3,5 

Vrtáky HSS-G 1 4,0 

Vrtáky HSS-G 1 4,5 

Vrtáky HSS-G 1 5,0 

Vrtáky HSS-G 1 5,0 

Vrtáky HSS-G 1 5,5 

Vrtáky HSS-G 1 6,0 

Vrtáky HSS-G 1 6,5 

Typ Počet ks Průměr

Vrtáky HSS-R 1 1,5

Vrtáky HSS-R 1 2

Vrtáky HSS-R 1 2,5 

Vrtáky HSS-R 1 3,0 

Vrtáky HSS-R 1 3,2 

Vrtáky HSS-R 1 3,5 

Vrtáky HSS-R 1 4,0 

Vrtáky HSS-R 1 4,5 

Vrtáky HSS-R 1 5,0 

Vrtáky HSS-R 1 5,0 

Vrtáky HSS-R 1 5,5 

Vrtáky HSS-R 1 6,0 

Typ Počet ks Průměr

Vrtáky HSS-R 1 1,0 

Vrtáky HSS-R 1 1,5 

Vrtáky HSS-R 1 2,0 

Vrtáky HSS-R 1 2,5 

Vrtáky HSS-R 1 3,0 

Vrtáky HSS-R 1 3,5 

Vrtáky HSS-R 1 4,0 

Vrtáky HSS-R 1 4,5 

Vrtáky HSS-R 1 5,0 

Vrtáky HSS-R 1 5,5 

Vrtáky HSS-R 1 6,0 

Vrtáky HSS-R 1 6,5 

Vrtáky HSS-R 1 7,0 

Vrtáky HSS-R 1 7,5 

Vrtáky HSS-R 1 8,0 

Vrtáky HSS-R 1 8,5 

Vrtáky HSS-R 1 9,0 

Vrtáky HSS-R 1 9,5 

Vrtáky HSS-R 1 10,0 

Typ Počet ks Průměr

Vrtáky HSS-R 1 1,0 

Vrtáky HSS-R 1 1,5 

Vrtáky HSS-R 1 2,0 

Vrtáky HSS-R 1 2,5 

Vrtáky HSS-R 1 3,0 

Vrtáky HSS-R 1 3,5 

Vrtáky HSS-R 1 4,0 

Vrtáky HSS-R 1 4,5 

Vrtáky HSS-R 1 5,0 

Vrtáky HSS-R 1 5,5 

Vrtáky HSS-R 1 6,0 

Vrtáky HSS-R 1 6,5 

Vrtáky HSS-R 1 7,0 

Vrtáky HSS-R 1 7,5 

Vrtáky HSS-R 1 8,0 

Vrtáky HSS-R 1 8,5 

Vrtáky HSS-R 1 9,0 

Vrtáky HSS-R 1 9,5 

Vrtáky HSS-R 1 10,0 

Vrtáky HSS-R 1 10,5 

Vrtáky HSS-R 1 11,0 

Vrtáky HSS-R 1 11,5 

Vrtáky HSS-R 1 12,0 

Vrtáky HSS-R 1 12,5 

Vrtáky HSS-R 1 13,0 

50
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Vrtáky do kovu



Sada bitů 

Sada bitů 

Sada bitů 

Sada bitů s adaptérem 120 mm

Sada bitů s adaptérem 80 mm

SADA OBSAHHUJE
Šestihran 1/4" 25 mm, PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T15, T20, T25, T30

SADA OBSSSAHHUJEE
7 ks vrtáků HSS 2,5–5 mm

5 ks vrtáků do dřeva 4–8 mm

5 ks vrtáků do kamene 4–8 mm

Bit nástrčkový šestihran 1/4" 7, 8, 10

Bity šestihran 1/4" 25 mm

PH1, PH2, PH3, PH4, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4, T20, T25, T30,

Bity ploché, důlčík a držák bitů 50 mm

SADA OBSSSAHHUJEE
4 ks vrtáků HSS 2–6 mm

Bity šestihran 1/4" 25 mm PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T10, T15, 

T20, T25, T30, T40, Hex 3, Hex 4, Hex 5

Bity šestihran 1/4" 50 mm PH2, PZ2, T10, T15, T20, T25, T30, Bity 

šestihran1/4" 90 mm PH2, PZ2

SADDA OBSSSAHHUJEE
šestihran 1/4" 25 mm

5× PH2, 5× PZ2, 5× T20, 5× T25, 5× T30 a adaptér 120 mm

SADDA OBSSSAHHUJEE
Šestihran 1/4" 25 mm

5× PH2, 5× PZ2, 5× T20,

5× T25, 5× T30 a adaptér 80 mm

11 ks111 kkksss
D-31083

25 ks22555 kkksss
B-48773 34 ks3344 kkksss

D-36980

36 ks3366 kkksss
B-54106

25 ks22555 kkksss
B-48789

141,–

600,–

560,–

320,–

290,–

51
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Sady bitů



Sada bitů 

Sada bitů 

Sada bitů 

Sada bitů 

SADDA OBSSSAHHUJEE
5 ks vrtáků HSS 2–5 mm

6 ks vrtáků do dřeva 3–8 mm

5 ks vrtáků do kamene 4–8 mm

Bit nástrčkový šestihran 1/4" 7, 8, 10

Bity šestihran 1/4" 25 mm PH1,PH2,PH3,PZ1, PZ2, PZ3,T20,T25

Bity ploché | Záhlubník | Magnetický držák bitů

SADDA OBSSSAHHUJEE
12 ks vrtáků HSS 1,5–8 mm

6 ks vrtáků do dřeva 4–10 mm

4 ks vrtáků do kamene 3–8 mm

3 ks vrtáků celistvých 8, 15, 20 mm

Bit nástrčkový šestihran 1/4"  8, 10, 12, 13

Bity šestihran 1/4" 25 mm

PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T20, T25, T30

Bity ploché

Bity šestihran 3–6 mm | Bity šestihran 1/4" 50 mm 10 ks

Magnetický držák bitů 50 mm | Držák bitů | Plastový doraz

Zalamovací nůž

SAADAA OBBBSAAAHUUJEE
5 ks vrtáků HSS 3–8 mm

5 ks vrtáků spirálovitých 3–8 mm

2 ks vrtáků celistvých 16–20mm

5 ks vrtáků do kamene 5–10 mm

Bit nástrčkový šestihran 1/4" 6, 8, 10, 12, 13

Bity šestihran 1/4" 25 mm PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1, 

PZ2, PZ3, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, ST10, ST15, 

ST20, ST25, ST27, ST30, ST40

Bity ploché | Bity šestihran 3–6 mm

2 ks magnetických držáků bitů

Sada 5 ks PZ2 a 5 ks PH2 v krabičce

SADA OBSSSAHHUJEE
14 ks vrtáků HSS 1,5–10mm

6 ks vrtáků do dřeva 4–10 mm

4 ks vrtáků do kamene 3–8 mm

3 ks vrtáků celistvých 8, 15, 20 mm

Bit nástrčkový šestihran 1/4" 8, 10, 12, 13

Bity šestihran 1/4" 25 mm

PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T20, T25, T30

Bity ploché

Bity šestihran 1/4" 50 mm PH2, PH3, PH4, PZ2, PZ3, PZ4,

Bity ploché | Bity šestihran 3–6 mm | Magnetické držáky bitů

Plastové dorazy | Šablonu pro vrtání | Zalamovací nůž

Vodováhu | Svinovací metr 3m.

33 ks3333 kkksss
B-49389

71 ks7711 kkksss
D-33691

69 ks66999 kkksss
B-49638

104 ks11100044 kkkkss
D-31778

2 199,–

1 340,–

589,–

1 200,–

52
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Sady bitů



Sada bitů 

Sada torzních bitů Sada torzních bitů 

SADDA OBSSSAHHUJEE
Šestihran 1/4" 25 mm PH1,PH2,PH3,PZ1, PZ2, PZ3, T10, T15, T20, 

T25, T30, SQ1, SQ2, SQ3

Bity šestihran 1/4" 50 mm PH2, PZ2, SQ2, T25

Magnetický držák Ultra-Mag a magnetický držák Mag Boost

SADA OBSSSAHHUJEE
Šestihran 1/4" 25 mm PH1,PH2,PH3,PZ1, PZ2, PZ3, T10, T15, T20, 

T25, T30, SQ1, SQ2, SQ3

Bity šestihran 1/4" 50 mm SQ2

Dvojité torzní bity 65 mm PH2/PH2 a PZ2/PZ2

Torzní držák | torzní nástavec H8 a magnetický držák Mag Boost

SADA OBSAHHUJE
14 ks vrtáků HSS TiN 1,5–10 mm | 7 ks vrtáků spirálových 3–10 mm | 6 ks vrtáků do kamene 3–10 mm

3 ks vrtáků celistvých 8, 15, 20 mm | bit nástrčkový šestihran 1/4" 8, 10, 12, 13 | bity šestihran 1/4" 25 mm

PH1, PH2, PH3, PH4, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4, T20, T25, T30, T40 | bity ploché | bity šestihran 3–6 mm | bity šestihran 1/4" 50 mm

PH2, PH3, PH4, PZ2, PZ3, PZ4 | bity ploché | bity šestihran 3–6 mm | magnetické držáky bitů | nástrčné klíče 10 ks | důlčík

držák vykružovacích korunek | vykružovací korunky | svítilna | kombinované kleště | štípací kleště | ohebná hřídel | plastové dorazy

šablonu pro vrtání | zalamovací nůž | vodováhu | svinovací metr 3 m

200 ks22200000 kkkkss
D-37194

26 ks2266 kkksss
B-49915

26 ks2266 kkksss
B-49921

3 500,–

780,– 980,–

Záruka extrémně dlouhé životnosti bitů Zúžená torzní část absorbuje vysoké otáčky

Výhody těchto bitů:
Pohodlné šroubování ve velkých rychlostech bez nebezpečí 

poškození šroubů nebo bitu extrémní odolnost

Ideální pro šroubování dlouhých šroubů do dřeva nebo 

samořezných kovových šroubů

Výhody torzních bitů
Nová generace torzních bitů pro šroubování a rázové utahování

Prvotřídní bity pro rázové utahování. Díky speciálně tvarované a upravené torzní zóně dochází k optimálnímu přenosu sil při mini-

málním opotřebení bitu. Bity IMPACT GOLD nabízejí 10–15× delší životnost ve srovnáním s bity standardními.

53
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Sady bitů | torzních bitů



Sada bitů
a nástrčkových klíčů s ráčnou 

Sada
nástrčkových klíčů čtyřhran 1/2"

Sada
nástrčkových klíčů čtyřhran 3/8"

SADDA OBSSSAHHUJEE
Nástrčkový šestihran 1/4" 5, 6, 8, 10, 12, 13

Bity šestihran 1/4" 25 mm

PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T20, T25, T30

Bity ploché, bity šestihran 4 a 6mm

Držák bitů 60 mm

Adaptér šestihran 1/4" na čtyřhran 1/2", ráčnu 100 mm

SADA OBSSSAHHUJEE
Nástrčkové klíče 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17 a 18 mm

Adaptér šestihran 1/4" na čtyřhran 1/2"

SADA OBSSSAHHUJEE
Nástrčkové klíče 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17 a 18 mm

Adaptér šestihran 1/4" na čtyřhran 3/8"

21 ks2211 kkksss
B-54081

9 ks999 kkkssss
B-54645

9 ks999 kkkssss
B-54651

870,–
560,–

480,–

54
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Sady nástrčkových klíčů



Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

A-80927 Brusný kotouč 115 × 6 × 22 ocel 27

A-80933 Brusný kotouč 125 × 6 × 22 ocel 32

A-84981 Brusný kotouč 150 × 6 × 22 ocel 42

A-80949 Brusný kotouč 180 × 6 × 22 ocel 48

A-80955 Brusný kotouč 230 × 6 × 22 ocel 83

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-14560 Brusný kotouč 115 × 6 × 22 hliník 34

B-17653 Brusný kotouč 125 × 6 × 22 hliník 42

B-14576 Brusný kotouč 180 × 6 × 22 hliník 60

B-14582 Brusný kotouč 230 × 6 × 22 hliník 114

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

A-80852 Brusný kotouč 100 × 6 × 16 nerez 23

A-80640 Brusný kotouč 115 × 6 × 22 nerez 35

A-80656 Brusný kotouč 125 × 6 × 22 nerez 46

B-46361 Brusný kotouč 125 × 6 × 22 nerez 34

A-80846 Brusný kotouč 150 × 6 × 22 nerez 50

A-80880 Brusný kotouč 180 × 6 × 22 nerez 66

A-80896 Brusný kotouč 230 × 6 × 22 nerez 113

B-46383 Brusný kotouč 230 × 6 × 22 nerez 89

Brusné kotouče na ocel
Optimální vlastnosti kotouče pro broušení oceli.

Brusné kotouče na nerez
Optimální vlastnosti kotouče pro nerezu.

Brusné kotouče na hliník
Speciální kotouče na broušení hliníku

A-80933

A-80656

B-17653

 Vysoká kvalita

 Vhodné pro broušení oceli

 Pohodlná práce

 Vysoký brusný výkon

 Speciální provedení na hliník

 Vysoký brusný výkon

55
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Brusné kotouče Makita



Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

A-85307 Řezný kotouč 115 × 2,5 × 22 ocel 22

A-85313 Řezný kotouč 125 × 2,5 × 22 ocel 28

A-85329 Řezný kotouč 180 × 2,5 × 22 ocel 37

A-85335 Řezný kotouč 230 × 2,5 × 22 ocel 58

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-14102 Řezný kotouč 115 × 1,6 mm ocel 28

B-35134 Řezný kotouč 125 × 1,6 mm ocel 32

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-12201 Řezný kotouč 100 × 1 × 16 nerez 29
B-45749 Řezný kotouč 100 × 1,6 × 16 nerez 21
B-12217 Řezný kotouč 115 × 1 × 22 nerez 30
B-45755 Řezný kotouč 115 × 1,6 × 22 nerez 24
B-12239 Řezný kotouč 125 × 1 × 22 nerez 34
B-46931 Řezný kotouč 125 × 1,6 × 22 nerez 26
B-12251 Řezný kotouč 150 × 1,6 × 22 nerez 39
B-12267 Řezný kotouč 180 × 1,6 × 22 nerez 46
B-12273 Řezný kotouč 230 × 1,9 × 22 nerez 70

Řezné kotouče na ocel 2,5 mm
Univerzální kotouče pro řezání oceli.

Řezné kotouče na ocel 1,6 mm
Tenké kotouče pro řezání oceli.

Řezné kotouče na nerez/ocel 1–1,9 mm
Tenké kotouče pro řezání nerezu a oceli.

A-85313

B-35134

B-12239

 Dobrý poměr cena/kvalita

 Vhodné pro řezání oceli

 Dlouhá životnost

 Velmi rychlý řez

 Vhodné pro řezání oceli

 Dlouhá životnost
 Velmi rychlý řez
 Vhodné pro řezání nerezu i oceli

56
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Řezné kotouče Makita



Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-45727 Řezný kotouč 115 × 0,8 × 22 nerez 37
B-45733 Řezný kotouč 125 × 0,8 × 22 nerez 38

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-10665-5 Řezný kotouč 355 × 3 × 25,4 kov 5 ks 467

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-46947 Řezný kotouč 115 × 0,8 × 22 nerez 35
B-46953 Řezný kotouč 125 × 0,8 × 22 nerez 38

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-16891-5 Řezný kotouč 355 × 3 × 25,4 kov 5 ks 699

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-49448-5 Řezný kotouč 355 × 2,5 × 25,4 kov 5 ks 625
B-49448-25 Řezný kotouč 355 × 2,5 × 25,4 kov 25 ks 2 877

Řezné kotouče na nerez/ocel 0,8 mm
Tenké kotouče pro řezání nerezu a oceli.

Velké řezné kotouče na ocel 
Standardní kotouče pro řezání nerezu a oceli.

B-45733

B-46953

B-49448-5

B-16891-5

B-10665-5

 Dlouhá životnost

 Velmi rychlý a čistý řez

 Vhodné pro řezání nerezu i oceli

 Vhodné pro elektrické rozbrušovací pily

 Vhodné pro řezání nerezu i oceli

 Dvojnásobná živostnost

 Dvojitá výztuha kotouče

 Dvojitá výztuha kotouče

 Dlouhá živostnost, velmi rychlý řez

Ideální
pro aku brusky

Dvojitá výztuha kotouče, dlouhá životnost

Dvojitá výztuha kotouče,

velmi rychlý řez, dlouhá životnost

B-10665-5

57
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Řezné kotouče Makita



Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-45319 Řezný kotouč 100 × 1 × 16 hliník 27

B-45325 Řezný kotouč 115 × 1 × 22 hliník 34

B-45331 Řezný kotouč 125 × 1 × 22 hliník 38

B-45347 Řezný kotouč 150 × 1,6 × 22 hliník 42

B-45369 Řezný kotouč 230 × 1,9 × 22 hliník 78

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

A-85357 Řezný kotouč 115 × 3 × 22 kámen 33

A-85363 Řezný kotouč 125 × 3 × 22 kámen 37

A-85379 Řezný kotouč 180 × 3 × 22 kámen 51

A-85385 Řezný kotouč 230 × 3 × 22 kámen 66

Řezné kotouče na hliník 1–1,9 mm
Speciální tenké kotouče pro řezání hliníku.

Řezné kotouče na kámen 1–1,9 mm
Speciální kotouče pro řezání kamene.

B-45331

A-86363

A-85260

 Dlouhá životnost

 Velmi rychlý řez

 Speciální na hliník

 Vhodné pro více materiálů – kámen, 
beton, neželezné kovy

Speciální tenké kotouče pro řezání hliníku

Speciální kotouče pro řezání kamene

58
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Řezné kotouče Makita



Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-28977 Vybrušovací kotouč 115 mm 207

B-28983 Vybrušovací kotouč 125 mm 217

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-29016 Vybrušovací kotouč 115 mm LongLife 217

B-29022 Vybrušovací kotouč 125 mm LongLife 243

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-50360 Kotouč 2v1 115 × 2 × 22 nerez 39

Obj. číslo Název Doporučená cena s DPH

B-49775 Pružný brusný kotouč 115 × 4 × 22 nerez 49

B-50360

B-49775

Kotouče 2 v 1
Rychlý řez + možnost zabroušení hran.

Pružný brusný kotouč

Speciální brusný kotouč

pro vysoký brusný výkon a přitom pohodlnou práci

VVybrušovací kotouče stanndard
VVybrušovací í kotouče LonggLife
((o 30 % delšíí životnost)

B-50360

B-49775

 Možné použití k řezání a broušení

 Ideální pro aku brusky

 Velmi nízký hluk a vibrace

 Velmi pohodlná práce

 Vysoký brusný výkon

 Ideální pro aku brusky 

řezání broušení

Vybrušovací kotouče
Výhody

Vybrušovací kotouč Lamelový kotouč Brusný kotouč

Složení

Speciální složení kotouče umožňuje velmi rychlé broušení 
povrchů bez nutnosti silného tlaku. Speciální materiál zaručí 
výkonné broušení bez rizika poškrábání.

59
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Speciální kotouče Makita



Nová řada diamantových kotoučů pro univerzální řezání za sucha 

i mokra do stavebních materiálů včetně armovaného betonu. Balení 

kotoučů je 1 ks. 

Nové diamantové kotouče pro řezání za sucha do betonu nebo kame-

ne. Výborný poměr kvalita/cena. Provedení – segmentované kotouče 

a turbo kotouče. 

Nové diamantové kotouče pro rozbrušovací pily – suché i mokré řezá-

ní do betonu nebo kamene. Výborný poměr kvalita/cena. 

Diamantové kotouče Nebul 

Diamantové kotouče Makita

Diamantové kotouče pro rozbrušovací pily

Obj. číslo Název Typ kotouče Průměr kotouče mm Výška segmentu mm Doporučená cena s DPH

B-53986 Diamantový kotouč Nebul Segmentový 115 10 340

B-53992 Diamantový kotouč Nebul Segmentový 125 10 410

B-54003 Diamantový kotouč Nebul Segmentový 150 10 540

B-54019 Diamantový kotouč Nebul Segmentový 180 10 620

B-54025 Diamantový kotouč Nebul Segmentový 230 10 680

B-54053 Diamantový kotouč Nebul Segmentový 350 10 1 590

B-54069 Diamantový kotouč Nebul Segmentový 400 10 1 990

Obj. číslo Název Typ kotouče Průměr kotouče mm Výška segmentu mm Doporučená cena s DPH

D-61123 Diamantový kotouč Segmentový 115 8 104

D-61139 Diamantový kotouč Segmentový 125 8 121

D-61145 Diamantový kotouč Segmentový 230 8 268

D-61151 Diamantový kotouč Turbo 115 8 111

D-61167 Diamantový kotouč Turbo 125 8 134

D-61173 Diamantový kotouč Turbo 230 8 326

Obj. číslo Název Typ kotouče Průměr kotouče mm Výška segmentu mm Doporučená cena s DPH

D-56982 Diamantový kotouč Segmentový 300 × 25,4 7,5 1 330

D-56998 Diamantový kotouč Segmentový 350 × 25,4 7,5 1 710

D-57009 Diamantový kotouč Segmentový 400 × 25,4 7,5 1 990

60
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Diamantové kotouče



Diamantové kotouče speciálně navržené pro použití 

v aku úhlových bruskách. Díky svému tenkému pro-

vedení 1,6 mm zaručují až o 50 % delší práci na jedno 

nabití akumulátoru. Kotouče jsou určené pro řezání 

tvrdých materiálů – beton, žula.

Speciální diamantové kotouče jsou ideální pro řezá-

ní oceli a nerezu. Navíc je však možné tyto kotouče 

použít i pro řezání dalších materiálů – neželezných 

kovů, PVC nebo betonu. Velkou předností při řezání 

kovů je jejich extrémně vysoká výdrž ve srovnání se 

standardními řeznými kotouči a nízká tvorba jisker.

Tenké diamantové kotouče

Diamantové kotouče na kov

Obj. číslo Název Typ kotouče Průměr kotouče mm Tloušťka kotouče mm Doporučená cena s DPH

B-53780 Diamantový kotouč Segmentový 115 1,6 690

B-53796 Diamantový kotouč Segmentový 125 1,6 770

Obj. číslo Název Průměr kotouče mm Tloušťka kotouče mm Doporučená cena s DPH

B-53671 Diamantový kotouč na kov 100 1,3 880

B-53687 Diamantový kotouč na kov 115 1,3 960

B-53693 Diamantový kotouč na kov 125 1,6 1 040

B-53702 Diamantový kotouč na kov 180 1,6 1 640

B-53718 Diamantový kotouč na kov 230 1,6 2 820

61
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Speciální diamantové kotouče



Speciální diamantové korunky, které umožňují velmi rychlé a čisté vrtání otvorů do obkladaček a dlažby při 

použití úhlových brusek. Velkou předností je dlouhá životnost. Upínání všech korunek je M14.

Diamantové korunky pro vrtání do obkladaček a dlažby

Obj. číslo Název Průměr korunky mm Doporučená cena s DPH

D-61064 Diamantová korunka M14 5 340

D-61070 Diamantová korunka M14 6 370

D-61086 Diamantová korunka M14 8 390

D-61092 Diamantová korunka M14 10 410

D-61101 Diamantová korunka M14 12 440

D-44432 Diamantová korunka M14 14 710

D-44448 Diamantová korunka M14 16 690

D-44454 Diamantová korunka M14 20 560

D-44460 Diamantová korunka M14 22 590

D-44476 Diamantová korunka M14 25 640

D-44482 Diamantová korunka M14 27 740

D-44498 Diamantová korunka M14 30 760

D-44507 Diamantová korunka M14 32 890

D-44513 Diamantová korunka M14 35 890

D-44529 Diamantová korunka M14 38 1 030

D-44535 Diamantová korunka M14 40 1 030

D-44541 Diamantová korunka M14 45 1 150

D-44557 Diamantová korunka M14 51 1 400

D-44585 Diamantová korunka M14 60 1 670

D-44600 Diamantová korunka M14 67 1 790

D-44616 Diamantová korunka M14 68 1 700

D-44622 Diamantová korunka M14 70 1 890

D-44638 Diamantová korunka M14 75 1 960

D-44644 Diamantová korunka M14 80 2 040

D-44650 Diamantová korunka M14 83 2 150

62
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Diamantové kotouče



Speciální provedení TC zubů umožňuje velmi rych-

lou práci s extrémní životností, která převyšuje stan-

dardní BiM plátky až 30 násobně. Plátky se hodí 

všude, kde je kombinace dřeva a kovu - řezání palet, 

dřeva s hřebíky nebo okenních rámů. Navíc se velmi 

osvědčily i při řezání sendviče.

Nové provedení BiM plátků se speciálním tvarem 

ostří pro řezání oceli. Díky novému tvaru a provedení 

zubů jsou nové plátky o 70 % rychlejší v řezu a navíc 

mají o 70 % delší životnost (testováno na ocelové 

trubce o průměru 60mm a síle stěny 3,8 mm). Balení 

plátků je 5 ks. 

Nová řada plátků speciálně vyvinutých pro řezání 

velmi tvrdých materiálů – litiny a nerezu. Tloušťka 

plátků je 1,25 mm, plátky mají speciální provedení 

zubů s karbidem, které umožňují velmi rychlý řez 

a dlouhou životnost. Ve srovnání s BiM plátky tak 

nabízí pětinásobnou rychlost i životnost (testováno 

na litinové trubce o průměru 120 mm a síle stěny 

10 mm). Plátky jsou vhodné i pro záchranářské práce 

– dokáží velmi rychle rozřezat karoserii vozu i sklo. 

Balení plátků je 1 ks.

Speciální pilové plátky – palety, dřevo s hřebíky, sendvič

Speciální plátky do ocasky – ocel

Speciální plátky – litina, nerez

Obj. číslo Název Délka mm Typ plátku TPI Počet k v balení Ekvivalent Doporučená cena s DPH

B-49834 Pilový list heavy duty 150 TC/HM 6-8 1 S956XHM 320

B-49840 Pilový list heavy duty 225 TC/HM 6-8 1 S1156XHM 440

B-49856 Pilový list heavy duty 300 TC/HM 6-8 1 S1256XHM 540

Obj. číslo Název Délka mm Typ plátku TPI Počet k v balení Ekvivalent Doporučená cena s DPH

B-55815 Pilový list na ocel 152 BiM 14–18 5 S928BEF 400

B-55821 Pilový list na ocel 228 BiM 14–18 5 S1128BEF 500

B-55837 Pilový list na ocel 305 BiM 14–18 5 S1228BEF 600

Obj. číslo Název Délka mm Typ plátku TPI Počet k v balení Ekvivalent Doporučená cena s DPH

B-55566 Pilový list heavy duty 100 TC/HM 8 1 S555CHM 250

B-55572 Pilový list heavy duty 152 TC/HM 8 1 S955CHM 330

B-55588 Pilový list heavy duty 228 TC/HM 8 1 S1155CHM 440

B-55594 Pilový list heavy duty 305 TC/HM 8 1 S1255CHM 550

156XHM

S1256XHM

Nový plátek Standard

63
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Speciální pilové listy do ocasek



Makita, spol. s r.o.
Kaštanová 555/125d, 620 00 Brno

Tel.: 543 216 944

 544 527 193

 544 527 194

Fax: 543 216 946

Servis: 544 527 192

www.makita.cz

www.maktec.cz

www.dolmar.cz

info@makita.cz

Váš prodejce:

Ukazatel
stavu oleje

1. umožňuje: • Snadnější napínání řetězu

 • Vyšší utahovací moment

2. umožňuje snadné utažení pod jakýmkoliv úhlem

3. díky krytce je chráněn napínaci mechanismus

Otočný mechanismus 

pro snadnější napínání

Páčka napínání

Beznástrojové napínání řetězu

Bezpečnostní

brzda řetězu

Napájení dvěma 18V Li-ion sériově zapojenými akumulátory

Bezpečnostní
pojistka

Elektronický 
vypínač

Hlavní
vypínač

Indikace
stavu nabití

Kovová
zubová opěrka

Regulovatelné
automatické mazání řetězu

proti vyklouznutí

s funkcí automat. vypnutí

Měkčená rukojeť

Kovové
vodítko řetězu

Spolehlivý bezuhlíkový motor s extrémní rychlostí řezu


